
Liste des paiements

Liste des chèques annulés

Chèque Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total

12915 2024-02-19 Veolia - Solutions de Traitement VWNA/Canada inc. 902033837 Entretien et réparations - Usine \ Buses pour système Aquadaf 02-412-00-521 -6 374.33 $ -6 374.33 $ 

13042 2024-02-21 Provost Jany 011-2023 Honoraires - Environnement \ Service technique pour la Fête de l'environnement 02-701-70-415 -1 176.19 $ -1 176.19 $ 

13449 2024-02-19 Veolia - Solutions de Traitement VWNA/Canada inc. 902314331 Entretien et réparations - Usine \ Pièces DAF Traitement 02-412-00-521 -501.29 $ -2 568.54 $

902322484 Entretien et réparations - Usine \ Pièces DAF Traitement 02-412-00-521 -2 067.25 $

13807 2024-02-20 Médias Transcontinental Senc -Seao 2906492 Avis d'appel d'offres - Greffe \ Addenda pour l'appel d'offres 2023-HYG-03 02-140-00-345 -38.67 $ -38.67 $

13975 2024-02-08 Pharmacie Blais & Dauphinais inc.                               470010501864 Matériel d'animation - Loisir et culture \ Bonbons d'Halloween        02-701-50-648 -399.63 $ -399.63 $

-10 557.36 $ -10 557.36 $
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14126 2024-02-13 Great Lakes and St. Lawrence cities initiative 1713- 2 Cotisation annuelle - Administration \ Contribution annuelle 2024 02-621-00-494 2 200.00 $ 2 200.00 $ 

14127 2024-02-19 Nos Pee-Wee contre le cancer 2024-02-035 Commandite - Organisme \ Pour l'organisation de l'évènement 02-110-00-991 500.00 $ 500.00 $ 

14128 2024-02-19 Société d'Agriculture du Comté de Verchères (La) 2024-02-034 Commandite - Organisme \ La journée des enfants du 5 juillet 2024 de l'Exposition agricole    02-110-00-991 1 000.00 $ 1 000.00 $ 

14129 2024-02-19 Veolia - Solutions de Traitement VWNA/Canada inc. 902033837 Entretien et réparations - Usine \ Buses pour système Aquadaf 02-412-00-521 6 374.33 $ 8 942.87 $

902314331 Entretien et réparations - Usine \ Pièces DAF Traitement 02-412-00-521 501.29 $ 

902322484 Entretien et réparations - Usine \ Pièces DAF Traitement 02-412-00-521 2 067.25 $

14130 2024-02-19 Volleyball Contrecoeur 2024-02-033 Commandite - Organisme \ Commandite d'achat de chandails 02-110-00-991 350.00 $ 350.00 $ 

14132 2024-02-27 Provost Jany 011-2023 Honoraires - Environnement \ Service technique pour la Fête de l'environnement                    02-701-70-415 1 176.19 $ 1 176.19 $ 

14133 2024-03-05 Denis Berthiaume 2024-02-28 Remboursement - Loisir \ Remboursement du dépôt de la réservation (commandite)               55-131-90-421 120.00 $ 120.00 $ 

14134 2024-03-05 Gill-Vandal Laurence 2024-02-28 Remboursement - Loisir \ Erreur sur la tarification, tarification résident 55-131-90-421 47.50 $ 47.50 $ 

14135 2024-03-05 Petite Caisse (Greffe) 2024-03 Petite caisse - Greffe \ Lait - crème 02-190-00-610 221.17 $ 356.40 $

Savon à vaisselle, nettoyant verre, papier de cuisson, serviettes                                                02-190-00-610 94.07 $

Frais sociaux                                                                                                                                02-160-00-490 40.23 $

Ajustement 02-190-00-610 0.93 $

14136 2024-03-05 Retraite Quebec PRPS00004036 Avantages sociaux - Conseil municipal \ Régime de prestation des élus 2024 02-110-00-211 2 376.00 $ 2 376.00 $ 

14137 2024-03-05 Roberge Maude 2024-02-28 Remboursement - Loisir \ Annulation de l'inscription 55-131-90-421 75.00 $ 75.00 $ 

14138 2024-03-05 Sanon Jerry 2024-02-28 Remboursement - Loisir \ Rabais applicable pour le 2e et 3e enfant 55-131-90-421 60.00 $ 60.00 $ 

14139 2024-03-13 A. Handfield Transport inc. 5929 Location de machinerie - Neige \ Transport de neige du 11 janvier 2024 02-330-00-513 1 199.51 $ 5 264.51 $

5932 Location de machinerie - Neige \ Transport de neige du 16 janvier 2024 02-330-00-513 533.11 $ 

5933 Location de machinerie - Neige \ Transport de neige du 17 janvier 2024 02-330-00-513 999.59 $ 

5934 Location de machinerie - Neige \ Transport de neige du 18 janvier 2024 02-330-00-513 866.31 $ 

5935 Location de machinerie - Neige \ Transport de neige du 23 janvier 2024 02-330-00-513 866.31 $ 

5936 Location de machinerie - Neige \ Transport de neige du 1er février 2024 02-330-00-513 799.68 $

14140 2024-03-13 A.&j.L. Bourgeois Ltee. 68734 Entretien et réparations - Circulation \ Base de poteau                                                                 02-355-00-521 149.47 $ 149.47 $ 

14141 2024-03-13 Alarmes C.E.C. Enr. 8778c Entretien et réparations - Voirie \ Centrale commerciale pour le code du         02-320-00-522 201.21 $ 201.21 $
système d'alarme au vieux garage

14142 2024-03-13 Antonio Moreau (1984) Ltée SO564101 Vêtements - Travaux publics \ Pantalon G. Boisjoly    02-310-00-650 88.74 $ 896.97 $

SO563892 Vêtements - Loisir et culture \ Bottes de sécurité d'hiver pour Y. Touzin 02-701-20-650 133.59 $ 

SO563348  Vêtements - Travaux publics \ Bottes doublées, pantalon doublé et bas G. Boisjoly              02-310-00-650 427.49 $ 

SO563406 Vêtements - Travaux publics \ Bottes de sécurité D. Middleton 02-310-00-650 247.15 $

14143 2024-03-13 Aréo-Feu Ltee F0053585 Équipement - Incendie \ Lampe 02-220-00-690 108.94 $ 633.23 $ 
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F0053830 Équipement de combat - Incendie \ Casque incendie 23-020-30-726 524.29 $

14144 2024-03-13 Association des Camps Certifies du Québec 4643 Cotisation et abonnement - Parcs \ Renouvellement à l'ACQ 02-701-50-494 532.33 $ 532.33 $ 

14145 2024-03-13 Association des Communicateurs Municipaux du QC 9439 Congrès - Communication \ Inscription au congrès de l'ACMQ 02-190-01-311 672.60 $ 672.60 $ 

14146 2024-03-13 Beaulac, Nathan Dubois, Valéry 2024-03 Programme environnemental - Environnement \ Programme borne de recharge électrique   02-470-00-997 200.00 $ 200.00 $
au 4532, Marie-Victorin

14147 2024-03-13 Benoit Laroche 2024-03 Programme environnemental - Environnement \ Programme borne de recharge électrique   02-470-00-997 200.00 $ 200.00 $
au 826, rue Pagé

14148 2024-03-13 Bergeron Mario 2024-03 Programme environnemental - Environnement \ Programme borne de recharge électrique 02-470-00-997 200.00 $ 200.00 $
au 8212,  Marie-Victorin

14149 2024-03-13 Bertrand, Ugo Leblanc, Caroline 2024-03 Programme environnemental - Environnement \ Programme borne de recharge électrique 02-470-00-997 200.00 $ 200.00 $
au 1750, rue Archambault

14150 2024-03-13 Bibeau, Alexandre Boisvert Sirois, Élodie 2024-03 Carte d'accès - Loisir \ Carte de pour la natation à Varennes   02-701-50-995 75.00 $ 75.00 $

14151 2024-03-13 Bibliopresto 4691 Périodiques numériques - Bibliothèque \ Biblimags - Contenu périodiques 23-030-81-726 2 358.14 $ 6 322.42 $

Biblimags - Plateforme 02-702-30-414 2 881.27 $

Biblimags - Rabais 10 %                                                                                                              02-702-30-414 -523.95 $

4803 Ressources numériques - Bibliothèque \ Abonnement Eureka 02-702-30-494 1 549.47 $ 

Frais de gestion 02-702-30-494 57.49 $

14152 2024-03-13 Bibliothèques Publiques du Quebec 7541 Cotisation - Bibliothèque \ Cotisation ABPQ annuelle 2024 02-702-30-494 617.03 $ 617.03 $ 

14153 2024-03-13 Biyame Bissa Guy, Patrick Mawafo, Mélane 2024-03 Programme environnemental - Environnement \ Programme borne de recharge électrique 02-470-00-997 200.00 $ 200.00 $
au 4631 Olivier-Gloutnez

14154 2024-03-13 Bophamaly Som 2024-03a Carte d'accès - Loisir \ Carte d' pour la natation à Sorel-Tracy   02-701-50-995 75.00 $ 150.00 $

2024-03b Carte d'accès - Loisir \ Carte de  pour la natation à Sorel-Tracy   02-701-50-995 75.00 $

14155 2024-03-13 Bouchard, Steve Leclaire, Linda 2024-03 Programme environnemental - Environnement \ Programme borne de recharge électrique 02-470-00-997 200.00 $ 200.00 $
au 4600, rue Renaud

14156 2024-03-13 Boudreault Pierre        085049   Entretien et réparations - Mairie \ Installation de nouvelles pentures sur la chute à livres            02-190-00-522    333.43 $   333.43 $

14157 2024-03-13 Bourret, Simon, Saint-Hilaire, Michel , Lafond
Danielle Laf

2024-03 Remboursement - Logement bigénérationnel \ Programme logement bigénérationnel   02-590-00-996 520.38 $ 520.38 $
au 8475, route Marie-Victorin

14158 2024-03-13 Brault & Bouthillier FC00215570 Animation (relâche scolaire) - Loisir et culture \ Outil de coupe pour les boîtes de poterie     02-701-90-415 27.13 $ 99.51 $
en folie

FC00216097 Animation (relâche scolaire) - Loisir et culture \ Argile pour les boîtes de poterie en folie    02-701-90-415 72.38 $

14159 2024-03-13 Brenntag Canada inc. 46762709    Produits - Usine \ Livraison de 5000 litres de chlore                                                                    02-412-00-628 4 599.00 $ 6 573.61 $

46763555 Produits - Usine \ Crédit pour erreur sur le prix du litre de chlore                                                02-412-00-628 -4 599.00 $ 

46763556 Produits - Usine \ Livraison de 5000 litres de chlore                                             02-412-00-628 3 998.83 $
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46756815 Produits - Usine \ Crédit pour erreur sur le prix unitaire du litre de chlore 02-412-00-628 -4 125.22 $ 

2024-03 Libération de dépôt de soumission - Usine \ Dépôt de soumission d'un appel d'offres           55-136-19-025 6 700.00 $

14160 2024-03-13 Breton, André La Barre, Chantal 405462 Remboursement - Taxes \ Remboursement  d'un paiement fait en double                                   55-131-90-000 638.42 $ 638.42 $

14161 2024-03-13 Cabana, Simon Bessette-Thibault, Andréanne 2024-03 Programme environnemental - Environnement \ Programme borne de recharge électrique 02-470-00-997 200.00 $ 200.00 $
au 1235, Thomas-Valiquet

14162 2024-03-13 Cabral Cidalia 2024-03 Programme environnemental - Environnement \ Programme borne de recharge électrique 02-470-00-997 200.00 $ 200.00 $
au 718, rue des Huards

14163 2024-03-13 Camini Contrôles inc. 8382 Équipements - CMF \ Installation de thermopompes subventionnées (volet électricité)              23-080-47-726 38 440.17 $ 38 440.17 $

14164 2024-03-13 Canac 9005343334 Carnet de santé : Genfoot et pièces - TP \ Vis à béton, mèche percussion pour les toiles à Genfoot 23-080-44-733 71.92 $ 4 777.91 $

9005347131 Carnet de santé : Genfoot et pièces - TP \ Grattoir de vitre à la MLDP                            02-702-59-523 6.33 $ 

9005352818 Carnet de santé : Genfoot et pièces - TP \ Bois Genfoot 23-080-44-733 130.20 $

9005353589 Carnet de santé : Genfoot et pèces - TP \ Fiche femelle, fiche électrique MLDP 02-702-59-523 26.53 $ 

9005353590 Carnet de santé : Genfoot et pièces - TP \ Mèche percussion pour Genfoot 23-080-44-733 28.17 $ 

60185842 Carnet de santé : Genfoot et pièces - TP \ Crédit mèche percussion pour Genfoot 23-080-44-733 -28.17 $ 

9005353591 Carnet de santé : Genfoot et pièces - TP \ Mèche percussion Genfoot 23-080-44-733 36.74 $ 

9005360720 Carnet de santé : Genfoot et pièces - TP \ Joint rapid, coin à gypse vestiaire garage 02-310-00-641 33.73 $ 

9005362615 Carnet de santé : Genfoot et pièces - TP \ Caisse de rangement, comptoir, bois vieux 23-080-45-729 377.22 $
garage

9005381992 Carnet de santé : Genfoot et pièces - TP \ Ruban à mesurer 02-310-00-641 14.92 $

9005387507 Carnet de santé : Genfoot et pièces - TP \ Vis, lisse acier, épinette bureau, colomb acier 23-080-44-733 209.82 $
usine

60187273 Carnet de santé: Genfoot et pièces - TP \ Crédit colomb acier bureau usine 23-080-44-733 -32.93 $

9005387508 Carnet de santé: Genfoot et pièces - TP \ Ruban bleu, silicone CMF 02-701-23-647 18.38 $ 

9005389006 Carnet de santé: Genfoot et pièces - TP \ Ruban à mesurer, meule à tronçonner métal       23-080-44-733    14.07 $
bureau usine

9005390274 Carnet de santé: Genfoot et pièces - TP \ Vis tek pour remorque plate forme 02-701-55-523 147.30 $

9005390275 Carnet de santé: Genfoot et pièces - TP \ Mèche à céramique bureau usine 23-080-44-733 12.17 $ 

9005391026 Carnet de santé: Genfoot et pièces - TP \ Terre agromix empotage 02-470-00-626 80.46 $ 

9005393865 Carnet de santé: Genfoot et pièces - TP \ Portes et vis bureau usine 23-080-44-733 326.32 $ 

9005401593 Carnet de santé: Genfoot et pièces - TP \ Vis gypse, laine isolante, gypse bureau usine 23-080-44-733 346.53 $ 

60187323 Carnet de santé: Genfoot et pièces - TP \ Crédit laine isolante bureau usine 23-080-44-733 -103.00 $ 

9005402770 Carnet de santé: Genfoot et pièces - TP \ Laine isolante, quart de rond bureau usine 23-080-44-733 70.34 $ 

9005403782 Carnet de santé: Genfoot et pièces - TP \ Lisse acier bureau usine 23-080-44-733 15.47 $ 

60186997 Carnet de santé: Genfoot et pièces - TP \ Crédit porte panneau rigide bureau usine 23-080-44-733 -148.32 $
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9005237855 Équipements - Usine \ Couteau, prises et vis 02-412-00-641 18.37 $

9005313874 Équipements - Usine \ Tuyau cuivre, coudes et TE 02-412-00-641 179.24 $

9005336358 Équipements - Usine \ Attaches et résine 02-412-00-641 47.22 $

9005374708 Équipements - Usine \ Pompe à plancher 02-412-00-641 88.52 $

9005394867 Équipements - Usine \ Propane, coudes et ruban 02-412-00-641 30.83 $

9005425950 Équipements - Usine \ Rallonge, pistolet et lumière 02-412-00-641 92.24 $

9005429398 Équipements - Usine \ Meule 02-414-00-641 13.69 $

9005341294 Fournitures - Incendie \ Seau, grattoir, rouleau polythène 02-220-00-690 95.13 $ 

9005422982 Article de quincaillerie et accessoires - Parcs et loisir et culture \ Supports pour tablettes, 02-701-50-641 72.71 $
vis et lumière pour la cantine

9005439829 Article de quincaillerie et accessoires - Parcs et loisir et culture \ Scellant en silicone pour la 02-701-50-641 5.97 $
boîte à livres

9005312820 Article de quincaillerie et accessoires - Parcs et loisir et culture \ Thermomètre, velcro et 02-701-20-640 30.70 $
cheville d'encrage pour le CMF

9005303801 Petits outils - Patinoires \ Antigel de plomberie et pierre antidérapante pour le parc 02-701-30-643 25.52 $

9005296692 Petits outils - Patinoires \ Pierre antidérapante pour le parc 02-701-30-643 13.11 $ 

9005284243 Petits outils - Patinoires \ Pierre antidérapante pour le parc 02-701-30-643 19.67 $ 

9005361798 Petits outils - Patinoires \ Moraillon pour la patinoire 02-701-30-643 5.47 $

9005473868 Petits outils - Patinoires \ Peinture pour les buts de hockey et la patinoire 02-701-30-643 39.06 $ 

60189455 Petits outils - Patinoires \ Crédit pour la peinture rouge des buts de hockey 02-701-30-643 -12.06 $ 

9005478261 Petits outils - Patinoires \ Peinture blanche pour les buts de hockey (patinoire) 02-701-30-643 14.94 $ 

9005233331 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Manchon ABS et mini scie à métaux CMF 02-701-23-647 8.07 $ 

9005237853 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Robinet de cuisine vieux garage 02-310-00-641 71.27 $ 

9005237854 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Flexible, robinet, manchon CMF 02-701-23-647 28.68 $ 

9005238980 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Tube vida évier CMF 02-701-23-647 3.21 $ 

9005238981 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Plaque prise métal CMF 02-701-23-647 3.42 $ 

9005249922 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Dissolvant de colle papier peint MLDP 02-702-59-640 38.38 $ 

9005260104 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Peinture, rouleau et éponge MLDP 02-702-59-640 126.56 $ 

9005265937 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Pinceau MLDP 02-702-59-640 13.44 $ 

9005265939 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Ciment à joint, gypse vieux garage 02-310-00-641 38.81 $ 

9005273116 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Asphalte froide réparation nids de poule 02-320-00-625 172.32 $
rue St-Antoine

9005278309 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Robinet cuisine, cuve de lavage, coude ABS 02-310-00-641 281.84 $
vieux garage

9005279718 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Dissolvant de colle papier peint MLDP 02-702-59-640 25.14 $
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9005281511 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Adapteur siphon ABS, colle ABS vieux garage 02-310-00-641 10.16 $ 

9005291694 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Thermostat plinthe, plinthe électrique vieux 02-310-00-641 142.73 $
garage

9005293987 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Ciment à joint, dissolvant de colle papier 02-702-59-640 43.56 $
peint MLDP

9005305029 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Poignée acrylique robinet douche CMF 02-701-23-647 11.49 $

9005313873 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Débouche toilette CMF 02-701-23-647 13.79 $ 

9005316911 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Pondeau R210 18'' fuite rue Desranleau 02-413-10-640 401.26 $ 

9005319419 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Pinceaux MLDP 02-702-59-640 23.78 $ 

9005319420 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Desserte pliable, piles AA horticulture 02-470-00-626 84.07 $ 

9005319468 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Piquet épinette pour déneigement 02-330-00-640 1 424.54 $ 

60185514 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Crédit piquet épinette déneigement 02-330-00-640 -1 638.22 $ 

900534393 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Piquet épinette déneigement 02-330-00-640 1 638.22 $ 

60185636 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Retour piquet épinette déneigement 02-330-00-640 -1 178.50 $ 

9005322547 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Cuve lavage, robinet cuisine chrome vieux 02-310-00-641 135.90 $
garage

9005322549 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Peinture MLDP 02-702-59-640 51.68 $

9005322550 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Bâche horticulture 02-470-00-626 1.60 $ 

9005333776 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Vis à béton, épinette Genfoot 02-631-01-521 199.36 $ 

9005333777 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Épinette Genfoot 02-631-01-521 55.14 $ 

9005340076 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Filtre cartouche, tube extension vieux garage 02-310-00-641 61.97 $ 

9005342499 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Coin extérieur MLDP 02-702-59-523 49.71 $

14165 2024-03-13 Caron Nadine 2024-03 Animation - Bibliothèque \ Conférence de mars 2024                                                            02-702-30-415 449.00 $ 449.00 $ 

14166 2024-03-13 Carrosserie Contrecoeur Auto Ltee 24214 Réparation - Incendie \ Retouche de peinture 02-220-00-635 27.54 $ 27.54 $ 

14167 2024-03-13 CDTEC Calibration inc. 6315 Fournitures de santé - Usine \ Calibration du détecteur 4 gaz                                                      02-412-00-691 143.72 $ 143.72 $ 

14168 2024-03-13 Cégep Sorel-Tracy 00104210 Subvention - Loisir \ Gym-Atout, animation sportives et fonds de base                                     02-701-22-993 751.47 $ 751.47 $
2024

14169 2024-03-13 centre de services scolaire des Chênes C3-000542 Formation - Incendie \ Formation RCR - Premiers secours 02-220-00-454 1 080.77 $ 1 080.77 $

14170 2024-03-13 Centre de services scolaire des Patriotes C3-000544 Location de gymnase - Loisir et culture \ Utilisation des gymnases de novembre à 02-701-22-511 6 002.65 $ 6 002.65 $
décembre 2023

14171 2024-03-13 Centre du Pneu Contrecoeur Inc 80595/1 Équipements - Usine \ Balais d'essuie-glace et graisse lubrifiante 02-412-00-641 29.93 $ 675.87 $

80651/1 Équipements - Usine \ Huile pour pompes 02-412-00-634 193.69 $

80853/1 Équipements - Usine \ Batteries pour ordinateurs 02-412-00-641 184.40 $

81167/1 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Douille en nylon 02-310-00-641 8.96 $
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81255/1 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Ensemble de prise d'attelage 02-320-00-523 137.95 $ 

81305/1 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Collier de serrage 02-310-00-641 45.82 $ 

81328/1 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Boulon en u 02-310-00-641 8.14 $ 

81434/1 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Chargeur à batterie laveuse à pression garage 02-310-00-641 51.74 $ 

81526/1 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Nettoyant à pneus 02-320-00-523 15.24 $

14172 2024-03-13 Centre du Téléphone Mobile Ltée 1845618-RA Pièces et accessoires - Neige \ Microphone compact 02-330-00-640 86.18 $ 86.18 $ 

14173 2024-03-13 Centre Sportif Régional Contrecoeur 2023-06 Location d'aréna - Patinoires \ Location de la patinoire les fins de semaine de février 02-701-30-511 5 880.70 $ 5 880.70 $ 

14174 2024-03-13 Chartré-Bouchard Cynthia 2024-03 Programme environnemental - Environnement \ Programme borne de recharge électrique 02-470-00-997 200.00 $ 200.00 $
au 5217, rue Tétreault

14175 2024-03-13 Code Ducharme, solution juridiques et minucipales
(le)

0000000293 02-140-00-670  $1 050.78  $1 050.78Fournitures de bureau - Greffe \ Feuilles pour livres de procès-verbaux et règlements

14176 2024-03-13 Comité des Cours Socioculturels 2024-03 Perception - Loisir \ Cours pour enfants session hiver 2024                                             02-701-70-594 6 557.00 $ 25 116.25 $

Cours pour adultes session hiver 2024 02-701-70-594 18 559.25 $

14177 2024-03-13 Communauté Métropolitaine de Montréal 2024-000022 Quotes-part 2024 \ Direction générale 02-110-00-951 793.00 $ 111 437.00 $

Administration 02-130-00-951 10 348.00 $

Logement social 02-520-00-951 62 307.00 $

Planification du territoire métropolitain 02-610-00-951 3 672.00 $

Programme de compensation pour les municipalités rurales 02-621-00-951 21 070.00 $

Équipements métropolitains 02-701-70-951 12 544.00 $

Service 211 02-210-00-459 703.00 $

14178 2024-03-13 Copibec 69985 Cotisation et abonnement - Bibliothèque \ Licence de Copibec 2024                                           02-702-30-494 91.98 $ 91.98 $ 

14179 2024-03-13 Corporation de services d'alarmes Garda 9992651 Système d'alarme - CMF \ Système d'alarme du 1er mars au 31 mai 2024                                02-701-20-451 89.51 $ 89.51 $ 

14180 2024-03-13 Corporation officiers municipaux agréés du Québec 1027359 Formation - Finances \ Fiscalité municipale sur les principes juridiques                                02-130-00-454 597.87 $ 597.87 $ 

14181 2024-03-13 Corporation Officiers Municipaux En 41549 Cotisation et abonnement - Urbanisme \ Cotisation COMBEQ et adhésion 3e membre, 02-610-00-494 172.46 $ 879.56 $
associé 2

41501 Cotisation et abonnement - Urbanisme \ Cotisation COMBEQ et adhésion 1er membre, 02-610-00-494 436.91 $
actif

41502 Cotisation et abonnement - Urbanisme \ Cotisation COMBEQ et adhésion 2e membre, 02-610-00-494 270.19 $
associé 1

14182 2024-03-13 Coté, Paul Emond, Francine 2024-03 Programme environnemental - Environnement \ Programme borne de recharge électrique 02-470-00-997 200.00 $ 200.00 $
au 5441, rue Bourgchemin

14183 2024-03-13 Cournoyer Asphalte Ltee 15806 Location de machinerie - Neige \ Transport de neige du 11 janvier 2024 02-330-00-513 2 575.44 $ 13 883.23 $

15814 Location de machinerie - Neige \ Transport de neige du 17 janvier 2024 02-330-00-513 3 621.71 $
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15822 Location de machinerie - Neige \ Transport de neige du 23 janvier 2024 02-330-00-513 2 937.61 $ 

15819 Location de machinerie - Neige \ Transport de neige du 18 janvier 2024 02-330-00-513 4 748.47 $

14184 2024-03-13 Cultures D.W.E. inc. (Les) 1135 Location de machinerie - Neige \ Transport de neige du 11 janvier 2024 02-330-00-513 2 276.51 $ 10 671.13 $

Transport de neige du 17 janvier 2024 02-330-00-513 2 893.06 $

Transport de neige du 18 janvier 2024 02-330-00-513 2 940.49 $

Transport de neige du 23 janvier 2024 02-330-00-513 2 561.07 $

14185 2024-03-13 Cummins Canada Z8-72186 Entretien - Station de pompage (Verdoyant) \ Entretien de la génératrice de janvier 2024 02-413-21-521 802.12 $ 802.12 $ 

14186 2024-03-13 Daigle, Félix Doyon, Alice 2024-03 Programme environnemental - Environnement \ Programme borne de recharge électrique 02-470-00-997 200.00 $ 200.00 $
au 1122, rue des Cèdres

14187 2024-03-13 Dame de coeur (la) ***Marijane Gagné*** 1 Animation (relâche scolaire) - Loisir et culture \ Animation des bingos    02-701-90-415 206.96 $ 206.96 $

14188 2024-03-13 Deschênes, Michel Tremblay, Louise 2024-03 Subvention - Environnement \ Programme de subvention d'abattage des frênes 02-470-00-998 450.00 $ 450.00 $ 

14189 2024-03-13 Desnoyer-Forget Chloé 2024-03 Remboursement des dépenses - Camp de jour \ Cellulaire de janvier-février-mars 02-701-53-332 144.78 $ 144.78 $ 

14190 2024-03-13 Després Mécanique Mobile 83912 Entretien - Incendie \ Réparation sur le véhicule 210 02-220-00-525 395.51 $ 918.77 $

83972 Entretien - Incendie \ Réparation sur le véhicule 310 02-220-00-525 523.26 $

14191 2024-03-13 Deux Rives (les) 42101 Avis public - Greffe \ Avis taxes 13.5 02-140-00-344 544.98 $ 1 114.11 $

42232 Publicité - Communications \ Journée internationale des femmes 02-110-00-347 569.13 $

14192 2024-03-13 Dhc Avocats 201230 Honoraires professionnels - Direction générale \ Pour la période se terminant le 31 janvier 02-190-00-412 490.48 $ 8 738.50 $
2024

197616 Honoraires professionnels \ Période se terminant le 30 septembre 2023 02-190-00-412 7 967.77 $

198443 Honoraires professionnels \ Période se terminant le 31 octobre 2023 02-190-00-412 280.25 $

14193 2024-03-13 Distribution J.R.V. Inc. SINV-0585489 Équipements - Épuration \ Boulons et écrous 02-414-00-641 341.76 $ 434.89 $

SINV-0586620 Équipements - Épuration \ Boulons et écrous 02-414-00-641 93.13 $

14194 2024-03-13 Distributions Bass Inc. 166975 Pièces - Travaux publics \ Thermostat machine à pression                                 02-310-00-641 176.38 $ 196.86 $

167067 Pièces - Travaux publics \ Anneau d'arrêt machine à pression                                 02-310-00-641 20.48 $

14195 2024-03-13 Doyon, Dominique Veillette, Chantale 2024-03 Programme environnemental - Environnement \ Programme borne de recharge électrique   02-470-00-997 200.00 $ 200.00 $
au 832, rue Gervais

14196 2024-03-13 Duchesne Jean-Luc 2024-03 Formation - Loisir et culture \ Formation DESS en loisir, culture et tourisme    02-701-20-454 417.50 $ 417.50 $

14197 2024-03-13 Ebsco Canada 8059200 Périodiques - Bibliothèque \ Périodiques 23-030-81-726 62.65 $ 62.65 $ 

14198 2024-03-13 Echelles C.E. Thibault Inc. 22249 Entretien et réparations - Incendies \ Inspection et réparation d'échelles manuelles 02-220-00-525 846.27 $ 846.27 $ 

14199 2024-03-13 Éducazoo 12524 Animation (relâche scolaire) - Loisir et culture \ Animation des ateliers d'initiation au   02-701-90-415 500.14 $ 500.14 $
monde animal
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14200 2024-03-13 Électromoteur Richelieu Inc 76444 Entretien et réparation - Épuration \ Réparation de la pompe KSB à la station de pompage 02-415-00-521 10 569.14 $ 10 569.14 $
3

14201 2024-03-13 Emco Corporation 251243000136 Équipements - Usine \ Joints et vanne 02-412-00-641 84.71 $ 456.20 $

251243001055 Équipements - Usine \ Joints 02-414-00-641 51.71 $

251243001158 Équipements - Usine \ Joints 02-412-00-641 68.94 $

251243001215 Équipements - Usine \ Joints 02-412-00-641 34.47 $

251243000932 Pièces et accessoires - TP CMF \ Pièce pour la réparation de la Maison de la famille au CMF 02-701-23-647 216.37 $

14202 2024-03-13 Englobe Corp. 00161250 Honoraires professionnels - Réfection de la rue Papin \ Laboratoire                     23-080-43-727 28 338.09 $ 28 338.09 $

14203 2024-03-13 Entre l'assiette et nous 31704-1 Repas - Conseil \ Repas pour le caucus du 26 janvier 2024 02-110-00-610 187.41 $ 1 475.13 $

31992-1 Repas - CCU \ Repas du CCU en remplacement de leur salaire (Février) 02-610-00-119 123.02 $ 

1074 Animation (relâche scolaire) - Loisir et culture \ Boîtes et atelier Mélilot le cuistot de la 02-701-90-415 359.87 $
relâche scolaire

1073 Honoraires professionnels - Environnement \ Consultation PDCN 02-470-02-410 804.83 $

14204 2024-03-13 Entreprises Delorme (Les) - 9151-3010 Québec inc. 19521 Travaux - Le Verdoyant \ Libération de retenue du dernier 5 % DP4                                              23-080-55-721 3 044.50 $ 6 086.19 $

Libération retenue dernier 5 % DP5 23-080-55-721 3 041.69 $

14205 2024-03-13 Entreprises Lacroix (les) 307779 Location de machinerie - Neige \ Location d'un souffleur à neige pour trottoirs 02-330-00-513 2 523.70 $ 8 700.73 $

307778 Location de machinerie - Neige \ Location d'un souffleur à neige pour trottoirs 02-330-00-513 3 291.16 $ 

307777 Location de machinerie - Neige \ Location d'un souffleur à neige pour trottoirs 02-330-00-513 2 885.87 $

14206 2024-03-13 Equiparc Manufacturier d'Équipement de Parcs Inc. 22950 Pièces et accessoires - Loisir et culture \ Couvercle de poubelle extérieure au CMF   02-701-20-640 267.89 $ 267.89 $ 

14207 2024-03-13 Érablière Normand Fontaine inc. 20240203 Matériel d'animation - Patinoires \ Tire d'érable pour les Plaisirs d'hiver 02-701-30-648 1 307.85 $ 1 307.85 $ 

14208 2024-03-13 Eurofins Environex 945048 Analyses de laboratoire - Usine & épuration \ Analyses eau potable 02-412-00-419 672.03 $ 4 911.40 $

945049 Analyses de laboratoire - Usine & épuration \ Analyses eaux usées 02-414-00-419 377.47 $ 

951582 Analyses de laboratoire \ Analyses eau potable 02-412-00-419 946.47 $

951583 Analyses de laboratoire \ Analyses eaux usées 02-414-00-419 2 866.91 $

   878098            Entretien et réparations - TP Piscine \ Frais de disposition d'eau à la pataugeoire et aux jeux d'eau 02-701-41-521 48.52 $

14209 2024-03-13 Excavations R.V. 872 Location de machinerie - Neige \ Transport de neige du 1er février 2024                                   02-330-00-513 826.39 $ 826.39 $

14210 2024-03-13 Fibre Noire inc 352644 Accès fibre noire - Loisirs \ Accès Fibre noire 4865 Legendre 1/11/2023 au 31/10/2024 02-701-20-335 1 379.70 $ 1 379.70 $ 

14211 2024-03-13 FNX consultants ***9417-4976 Québec inc.*** INV-000122 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Affiche signalitique de panneaux de          02-320-00-522 776.07 $ 2 098.29 $
stationnement au garage

Lettrage sur le Ram 1500                                                                                                              2-320-00-523 574.88 $

Lettrage sur le John Deere                                                                                                          02-320-00-523 373.67 $

Lettrage sur la zamboni                                                                                                               02-320-00-523 373.67 $
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14212 2024-03-13 Fonds D'Information sur Territoire 202400272273 Transmission - Finances \ Contrats notariés de février 2024 02-150-00-400 110.00 $ 110.00 $ 

14213 2024-03-13 Fontaine Pierre-Luc 2024-03 Remboursement de dépenses - Incendie \ Frais de cellulaire décembre 2023, janvier et 02-220-00-332 155.22 $ 771.51 $
février 2024

Frais d'inscription pour l'officier 2                                                                                                 02-220-00-454 35.00 $

Frais de matériel pour la formation pour l'officier 2                                                                      02-220-00-454 120.72 $

Étui de rangement de clés et coffres à outils 02-220-00-690 179.32 $

Protecteurs pour radios des officiers cadres 02-220-00-690 254.87 $

    Représentation au souper de l'Association des chefs                                                                  02-220-00-310 22.94 $

Représentation au souper de l'Association des chefs                                                                  02-220-00-310 3.44 $

14214 2024-03-13 Frederic Saint-Laurent 2024-03 Remboursement de dépenses - Travaux publics \ Immatriculation de la roulotte au garage       02-320-00-448    152.24 $  255.72 $

Cellulaire de janvier et février                                                                                                        02-310-00-332 103.48 $

14215 2024-03-13 Frenette. Nicholas Montigny, Marie-Ève 2024-03 Programme environnemental - Environnement \ Programme borne de recharge électrique   02-470-00-997 200.00 $ 200.00 $
au 4505, rue des Patriotes

14216 2024-03-13 Gaudette Robert 2024-03 Programme environnemental - Environnement \ Programme de toilette à faible débit 02-412-00-996 75.00 $ 75.00 $

14217 2024-03-13 Geoterra arpenteurs-géomètres inc. 25220 Honoraires professionnels \ Certificat de localisation pour le lot 6 360 268                             23-020-20-721 1 494.68 $ 1 494.68 $ 

14218 2024-03-13 Gersol Construction inc 03118 Dépôt de neige usée - Neige \ Transport de neige du 17-18 et 23 janvier 2024 02-330-00-525 5 932.71 $ 5 932.71 $ 

14219 2024-03-13 Gervais Louis-Alexandre 238 Matériel d'animation - Patinoires \ Animation musicale du patin disco 02-701-30-648 250.00 $ 250.00 $ 

14220 2024-03-13 Gingras St-Onge huissiers de Justice inc. 224391 Honoraires professionnels - Finances \ Frais de huissier 02-130-00-412 86.06 $ 86.06 $ 

14221 2024-03-13 GLS (Dicom) 40702554 Frais de postes et transport - Incendie et Voirie \ Cueillette chez Distribution Bass 02-320-00-322 8.64 $ 74.56 $

40802506 Frais de postes et transport - Incendie et Voirie \ Cueillette équipement incendie 02-220-00-322 8.66 $ 

Cueillette retour page net 02-220-00-322 14.44 $

Cueillette Distribution Bass 02-320-00-322 8.66 $

40402549 Cueillette chez Aréo-Feu à Saint-Hubert 02-220-00-322 8.54 $

Cueillette chez Toromont à Candiac   02-320-00-322 25.62 $

14222 2024-03-13 Groupe Archambault inc. CW30990038 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres adultes étrangers (CW30990038) 23-030-81-726 84.95 $ 158.35 $

CW31032515 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres adultes étrangers (CW31032515) 23-030-81-726 26.20 $ 

CW30893924 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres adultes étrangers (CW30893924) 23-030-81-726 47.20 $

14223 2024-03-13 Groupe Bissonnette inc. 181765 Entretien des équipements - CMF \ Pattes de table pliante pour le CMF 02-701-20-523 436.85 $ 1 253.09 $

181753 Équipements - Parcs \ Table à langer pour le parc Antoine-Pécaudy 02-701-50-644 629.14 $ 

181731 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Peinture aérosol haute performance 02-310-00-641 152.17 $ 

181771 Équipements- Épuration \ Élingues 02-414-00-641 34.93 $

14224 2024-03-13 Groupe CLR MCC000080982 Radio communication - Incendie \ Accès à la passerelle "talk over" pour février 02-220-00-516 86.23 $ 1 318.26 $ 
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MCC000081164 Pièces et accessoires - Neige \ Remplacement amplificateur de puissance 672TZJX112 02-330-00-640 218.20 $ 

MCC000081169 Pièces et accessoires - Neige \ Ajustement des puissances 672TKA5314 02-330-00-640 143.72 $ 

MCC000081170 Pièces et accessoires - Neige \ Ajustement des puissances 672THSC824 02-330-00-640 71.86 $ 

MCC000081171 Pièces et accessoires - Neige \ Ajustement des puissances radio 672TLWW985 02-330-00-640 71.86 $ 

MCC000081172 Pièces et accessoires - Neige \ Remplacement volume radio 672TGJ2498 02-330-00-640 134.93 $ 

MCC000081314 Radio communication - Incendie \ Accès à la passerelle "talk over" pour mars 02-220-00-516 86.23 $ 

MCC000081017 Pièces et accessoires - Neige \ Remplacement pot volume radio portatif 672TKGU983 02-330-00-640 134.93 $ 

MCC000081018 Pièces et accessoires - Neige \ Remplacement pot volume radio portatif 672TANU463 02-330-00-640 134.93 $ 

MCC000081019 Pièces et accessoires - Neige \ Remplacement pot volume et batterie radio portatif 02-330-00-640 235.37 $
72THGA806

14225 2024-03-13 Groupe Maska inc. 4789055 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Ruban à mesurer 02-310-00-641 29.12 $ 738.23 $

4794384 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Connecteur tuyau plastique John Deere            02-701-55-523 13.99 $ 

4816136 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Filtre à air pour la rétrocaveuse                         02-320-00-523 77.03 $ 

4822836 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Antirouille 02-320-00-523 189.51 $

4825647 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Batterie pour le John Deere                           02-701-55-523 269.07 $ 

4826313 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Batterie pour le John Deere                               02-701-55-523 258.22 $ 

4828442 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Crédit batterie pour le John Deere                    02-701-55-523 -210.82 $ 

4829207 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Câble 02-310-00-641 112.11 $

14226 2024-03-13 Groupe Sports-inter plus inc. (Le) F3524517 Matériel de gymnase - Loisir et culture \ Filet de volleyball pour le gymnase des    02-701-90-644 287.44 $ 287.44 $
Cœurs-Vaillants

14227 2024-03-13 Hakizimana Albert 2024-03 Carte d'accès - Loisir \ Carte de  pour la natation à Sorel-Tracy 02-701-50-995 75.00 $ 75.00 $

14228 2024-03-13 Harnois Yvon 2024-03 Programme environnemental - Environnement \ Programme de toilette à faible débit 02-412-00-996 75.00 $ 75.00 $ 

14229 2024-03-13 Huot Inc. Réal 5574459 Pièces et accessoires - Aqueduc \ Boite de service en acier inox lot 161 02-413-10-640 587.15 $ 2 219.99 $

5574385 Pièces et accessoires - Aqueduc \ Anode de zinc pour lot 161 02-413-10-640 392.06 $ 

5572637 Pièces et accessoires - Aqueduc \ Boite de service et tige acier inox pour futur travaux 02-413-10-640 742.31 $ 

5573518 Pièces et accessoires - Aqueduc \ Anode de zinc et connecteur simple pour futur travaux 02-413-10-640 498.47 $

14230 2024-03-13 Hurteau Magalie 2024-03 Remboursement de dépenses - Greffe \ Cellulaire de juin à octobre 2023 02-140-00-332 267.00 $ 409.71 $

Déplacement 02-140-00-310 142.71 $

14231 2024-03-13 Isabelle Bruno 2024-03 Remboursement de dépenses - Incendie \ Repas pour une rencontre (AGSICQ)                          02-220-00-310 56.05 $ 1 173.32 $

Repas                 02-220-00-310 8.41 $

Hébergements pour le séminaire de prévention incendie                                                            02-220-00-310 710.46 $

Déplacement 02-220-00-310 398.40 $
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14232 2024-03-13 Jacob, Louis-Philippe Gravel, Caroline 2024-03 Programme environnemental - Environnement \ Programme borne de recharge au 1432           02-470-00-997 200.00 $ 200.00 $
Jean-Moreau-Desjordy

14233 2024-03-13 Jaspe Lombana Edith 2024-03a Carte d'accès - Loisir \ Carte de  pour la natation à Varennes   02-701-50-995 75.00 $ 150.00 $

2024-03b Carte d'accès - Loisir \ Carte de  pour la natation à Varennes   02-701-50-995 75.00 $

14234 2024-03-13 Jean de Dieu Razafindrat, Simba Rakotomena
Lantoharivelo, Mi

2024-03 Carte d'accès - Loisir \ Carte de  pour la natation à Sorel-Tracy 02-701-50-995 75.00 $ 75.00 $

14235 2024-03-13 Lacelle, Francis Grégoire, Lise 2024-03 Programme environnemental - Environnement \ Programme borne de recharge électrique 02-470-00-997 200.00 $ 200.00 $
au 5274, rue des Érables

14236 2024-03-13 Lacroix Nancy 2024-03 Remboursement dépenses - Finances \ Déplacement 02-130-00-310 104.40 $ 104.40 $

14237 2024-03-13 Langis Patricia 2024-03 Programme - Santé et bien-être \ Produits d'hygiène féminine 02-590-00-651 24.29 $ 24.29 $ 

14238 2024-03-13 Laperrière Léonie 0238 Honoraires - Politique culturelle \ Vidéo des organismes et disque dur externe (facture 02-702-51-410 2 901.35 $ 2 901.35 $
finale)

14239 2024-03-13 Lavo ***Kik holdco company inc.*** 24101161 Produits - Usine  \ Livraison de chlore du 12 février             02-412-00-628 4 570.26 $ 4 570.26 $

14240 2024-03-13 Lemay Jean WDC024-04 Webdiffusion - Conseil \ Séance du conseil du 13 février 2024 02-110-00-412 500.00 $ 500.00 $ 

14241 2024-03-13 Lemay, Vincent Laprade, Mireille 2024-03 Programme environnemental - Environnement \ Programme borne de recharge électrique  02-470-00-997 200.00 $ 200.00 $
au 5304, rue l'Heureux

14242 2024-03-13 Lemieux Christophe 2024-03a Carte d'accès - Loisir \ Carte de  pour la natation à Varennes   02-701-50-995 75.00 $ 150.00 $

2024-03b Carte d'accès - Loisir \ Carte de  pour la natation à Varennes  02-701-50-995 75.00 $

14243 2024-03-13 Lemire Francois 2024-03 Programme environnemental - Environnement \ Programme borne de recharge électrique  02-470-00-997 200.00 $ 200.00 $
au 6114, rue des Pluviers

14244 2024-03-13 Librairie le Fureteur 197211 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres jeunes étrangers (197211) 23-030-81-726 139.34 $ 2 612.05 $

197212 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres adultes québécois (197212) 23-030-81-726 185.54 $ 

197213 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres jeunes québécois (197213) 23-030-81-726 75.39 $ 

197215 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres jeunes étrangers (197215) 23-030-81-726 204.27 $ 

197218 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres adultes étrangers (197218) 23-030-81-726 38.80 $ 

197220 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres adultes québécois (197220) 23-030-81-726 55.55 $ 

196949 Livres numériques - Bibliothèque \ Numériques étrangers (196949) 23-030-81-726 183.89 $ 

196950 Livres numériques - Bibliothèque \ Frais d'accès et verrous numériques (196950) 02-702-30-414 15.63 $ 

196951 Livres numériques - Bibliothèque \ Numériques québécois (196951) 23-030-81-726 540.12 $ 

196952 Livres numériques - Bibliothèque \ Frais d'accès et verrous numériques (196952) 02-702-30-414 45.91 $ 

196596 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres adultes étrangers (196596) 23-030-81-726 950.57 $ 

196597 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres jeunes québécois (196597) 23-030-81-726 117.29 $ 

196598 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres adultes québécois (196598) 23-030-81-726 33.55 $
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196599 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres jeunes étrangers (196599) 23-030-81-726 26.20 $

14245 2024-03-13 Librairie Papeterie Citation inc. 3101140 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres adultes étrangers (3101140) 23-030-81-726 734.06 $ 1 618.48 $

3101149 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres jeunes étrangers (3101149) 23-030-81-726 348.97 $ 

3101158 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres adultes québécois (3101158) 23-030-81-726 470.72 $ 

3101160 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres jeunes québécois (3101160) 23-030-81-726 99.33 $ 

3096334 Livres imprimés - Bibliothèque \ Crédit Livres adultes québécois (3096334) 23-030-81-726 -34.60 $

14246 2024-03-13 Linde Canada inc. (Praxair) 40721598 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Bail acétylène 02-310-00-641 382.19 $ 382.19 $ 

14247 2024-03-13 Location Contrecoeur 2007 Inc 268862 Divers travaux publics \ Chiffon flanelle, boyau rubber garage                   02-310-00-641 226.31 $ 2 534.18 $

268863 Divers travaux publics \ Sangle                    02-310-00-641 12.59 $

268921 Divers travaux publics \ Adaptateur souffleur                     02-330-00-522 10.61 $ 

269074 Divers travaux publics \ Location nacelle pour enlever lumière de Noël                   02-320-00-513 700.43 $ 

269098 Divers travaux publics \ Pompe submersible, plaque vibrante fuite sur la rue Desranleau  02-413-10-516 662.73 $ 

269099 Divers travaux publics \ Pelle ronde, râteau à niveler horticulture                  02-470-00-626 99.85 $ 

269133 Divers travaux publics \ Attache câble, pièce circulation                   02-355-00-640 87.33 $ 

269155 Divers travaux publics \ Mèche à béton pour Genfoot                23-080-44-733 10.29 $ 

269168 Divers travaux publics \ Mèche à béton pour Genfoot              23-080-44-733 30.87 $ 

269183 Divers travaux publics \ Mèche à béton Genfoot             23-080-44-733 20.59 $ 

269224 Divers travaux publics \ Chiffon de flanelle recyclée            02-310-00-641 48.25 $ 

269231 Divers travaux publics \ Assemblage de boyau sur pépine               02-320-00-523 145.61 $ 

269250 Divers travaux publics \ Sangle caoutchouc, assemblage de boyau pépine       02-330-00-522 163.06 $ 

269257 Divers travaux publics \ Assemblage de boyau pépine               02-330-00-522 132.52 $ 

269301 Divers travaux publics \ Paiement appliqué le 26 janvier               02-310-00-641 55.43 $ 

269302 Divers travaux publics \ Crédit appliqué sur le paiement du 26 janvier                02-310-00-641 -55.43 $ 

269303 Divers travaux publics \ Crédit appliqué sur le paiement du 26 janvier                02-310-00-641 -55.43 $ 

268590 Équipements - Épuration \ Boulons et écrous                                  02-414-00-641 8.63 $

269149 Fournitures - Incendie \ Lame pour scie à disque de sauvetage 02-220-00-690 229.94 $

14248 2024-03-13 Long & Mcquade Sorel r1014347 Équipements - Évènement Loisir \ Supports d'éclairage LED   02-701-70-640 1 262.43 $ 1 376.26 $

r2010895 Équipements - Évènement Loisir \ Ensemble de 10 pinces à microphone   02-701-70-640 113.83 $

14249 2024-03-13 Lumen 28239020-00 Pièces - Travaux publics - Genfoot \ Attaches câbles pour les toiles à Genfoot                          23-080-45-723    268.35 $ 309.25 $

28264128-00 Pièces - Travaux publics - Genfoot \ Connecteur fileté laveuse à pression garage     02-310-00-641 40.90 $

14250 2024-03-13 Lyda Patricia Ortiz Ortiz 2024-03 Carte d'accès - Loisir \ Carte de pour la natation à Sorel-Tracy   02-701-50-995 75.00 $ 75.00 $

14251 2024-03-13 M.R.B. Construction inc. 878581 Location de machinerie - Aqueduc \ Pelle pour une fuite sur la rue Desranleau / Marie-Victorin   02-413-10-516 2 311.00 $ 2 311.00 $ 
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14252 2024-03-13 Maison de la Famille Jolicoeur 000717 Brigadiers scolaires - Transport \ Janvier et février 2024 02-390-00-400 18 921.78 $ 18 921.78 $ 

14253 2024-03-13 Maison du Multimédia (La) 105843 Entretien des équipements - CMF \ Réparation du module filaire dans le local 207 02-701-20-523 137.97 $ 137.97 $ 

14254 2024-03-13 Mammouth services environnementaux inc. 4127 Entretien et réparations - Aqueduc \ Hydro-excavation d'aqueduc 02-413-10-521 3 197.48 $ 3 197.48 $ 

14255 2024-03-13 Marché Emily Philip Desmarais inc. 796834 Divers - Conseil et mairie \ Boissons et eau gazeuse 02-110-00-610 112.56 $ 197.20 $

Bouteille d'eau 18 L 02-190-00-610 29.96 $

Dépôt de bouteilles 02-110-00-610 15.80 $

Dépôt de bouteilles 18 L 02-190-00-610 20.00 $

Crème et lait 02-190-00-610 9.68 $

Frais de livraison et assemblage 02-110-00-610 9.20 $

14256 2024-03-13 Matériaux et surplus Lefebvre inc. F-114450 Entretien et réparations de machinerie - TP Parcs \ Pruche brute 2x8x16 pour la remorque      02-701-55-523  275.02 $ 275.02 $
plate forme

14257 2024-03-13 Mazout G. Bélanger inc. 01736861 Essence, diesel et huile - Tous \ Diesel en livraison du 29 janvier 2024                                      58-250-30-001 17 538.48 $ 20 049.00 $

01738332 Essence, diesel et huile - Tous \ Huile à chauffage 02-701-24-632 998.86 $

01739602 Essence, diesel et huile - Tous \ Essence 58-250-30-001 1 511.66 $

14258 2024-03-13 Messer Sorel-Tracy 2107345096 Location de machinerie - Voirie \ Location mensuelle (argon et dioxyde de carbone) 02-320-00-513 71.15 $ 71.15 $ 

14259 2024-03-13 Minéraux Harsco Corp. 694369 Sel et criblure - Neige \ Pierre tamisée pour abrasif 02-330-00-638 556.52 $ 2 107.97 $

694867 Sel et criblure - Neige \ MG20 classe B 0-20 mm pour abrasif 02-330-00-638 171.37 $ 

694389 Sel et criblure - Neige \ Pierre tamisée pour abrasif 02-330-00-638 834.78 $

696395 Sel et criblure neige et matière - Aqueduc \ Abrasif 6 février 2024 02-330-00-638 301.51 $ 

697559 Sel et criblure neige et matière - Aqueduc \ MG20 classe A 0-20mm fuite lot 161 02-413-10-620 243.79 $

14260 2024-03-13 Mines Seleine Division de K + S Sel Windsor ltée 5300673722 Sel et criblure - Neige \ Livraison de sel en vrac le 30 janvier 2024 02-330-00-638 8 427.92 $ 16 661.60 $

5300676925 Sel et criblure - Neige \ Livraison de sel en vrac le 19 février 2024 02-330-00-638 8 233.68 $

14261 2024-03-13 Ministre des Finances AS-8ACF90 Entretien et réparation - Mairie \ Frais annuel ascenseur 02-190-00-522 97.25 $ 97.25 $

14262 2024-03-13 Ministre des Finances du Québec LBA205670-LBA Location - Administration \ Bail hydrique 2003-6 du 2024-04-01 au 2025-03-31                         02-622-01-512    87.38 $  5 904.64 $

LBA205671-LBA Location - Administration \ Bail hydrique 2012-026 du 2024-04-01 au 2025-03-31                     02-622-01-512 5 817.26 $

14263 2024-03-13 Mission impression 1818                Publicité - Communication \ Publication du feuillet paroissial de Ste-Trinité et St-Laurent-du-fleuve 02-110-00-347     367.92 $ 367.92 $

14264 2024-03-13 Monfeudartifice.com 2181 Formation - Incendie \ Formation aide artificier 02-220-00-454 367.92 $ 367.92 $ 

14265 2024-03-13 Mongrain Francis 2024-03 Programme environnemental - Environnement \ Programme borne de recharge électrique 02-470-00-997 200.00 $ 200.00 $
au 6024, rue des Bruants

14266 2024-03-13 Moreau Caroline 2024-03 Programme environnemental - Environnement \ Programme borne de recharge 02-470-00-997 200.00 $ 200.00 $
électrique au 810, rue des Huards

14267 2024-03-13 Municipalité de Verchères 2023-160 Entraide - Incendie \ Entraide au 4075, rue industrielle le 31 octobre 2023 02-220-00-442 817.02 $ 817.02 $
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14268 2024-03-13 N&N Remorques/Trailers inc. 46842 Entretien et réparations de machinerie - TP Parcs \ Pruche planné pour la remorque plate        02-701-55-523 59.22 $ 59.22 $
forme

14269 2024-03-13 Nadeau, Maxime Leclerc, Frédérique 2024-03 Programme environnemental - Environnement \ Programme borne de recharge électrique 02-470-00-997 200.00 $ 200.00 $
au 1472, rue Dozois

14270 2024-03-13 Navada ltee 27607 Carnet de santé: Usine \ Ventilation de la salle de chlore                                                            23-080-44-730 18 350.01 $ 18 350.01 $

14271 2024-03-13 Nbv Maintenance inc. 16808 Horticulture - Environnement \ Plaque d'aluminium pour la serre 02-470-00-626 111.53 $ 3 675.76 $

16713 Entretien et réparation de machinerie - Neige \ Coupe et nettoyage attache gratte à neige 02-330-00-640 517.39 $ 

16735 Entretien et réparation de machinerie - Neige \ Réparation de la gratte trottoir chenillette 02-330-00-522 2 816.89 $ 

16764 Entretien et réparation de machinerie - Neige \ Plaques 16''x16'' pour panneaux de 02-355-00-640 229.95 $
signalisation

14272 2024-03-13 Ouellet Étienne Ouimet, Katherine 2024-03 Programme environnemental - Environnement \ Programme borne de recharge électrique 02-470-00-997 200.00 $ 200.00 $
au 1911, rue Archambault

14273 2024-03-13 Pagenet du Canada inc. 1125374601 Location - Incendie \ Utilisation des téléavertisseurs alpha numérique de mars 02-220-00-516 289.95 $ 289.95 $

14274 2024-03-13 Pages Jaunes INV04322998 Téléphone - Administration \ Affichage dans les pages jaunes pour février 2024 02-190-00-331 34.61 $ 34.61 $ 

14275 2024-03-13 Palardy, Adam Grenier, Hélène 2024-03 Programme environnemental - Environnement \ Programme borne de recharge électrique 02-470-00-997 200.00 $ 200.00 $
au 1291, Laurent-Hubert

14276 2024-03-13 Papeterie Panoplie enr. 41827 Fourniture de bureau - Urbanisme \ 4 écritoires 02-610-00-670 32.13 $ 2 130.00 $

41758 Fournitures de bureau - Usine \ Fournitures de bureau pour l'usine 02-412-00-670 20.08 $ 

41743 Fournitures de bureau - Administration \ Fournitures de bureau pour la taxation   02-130-00-670 35.63 $

Fournitures de bureau - Administration 02-190-00-670 299.52 $

41697 Fournitures de bureau - Finances \ Boites de chemises légales 02-130-00-670 151.71 $ 

41728 Fournitures de bureau - Finances \ Boites d'étiquettes 02-130-00-670 66.65 $

41703 Fournitures de bureau - Administration générale \ Boîtes de rangement, chemises, papier 02-190-00-670 163.18 $
cartonné

41693 Fournitures de bureau - Administration générale \ Surligneurs, calculatrice, souris 02-190-00-670 189.61 $
d'ordinateur

41816 Fournitures - Incendie \ Ruban, attaches, agrafeuse 02-220-00-670 185.03 $

41739 Fournitures de bureau - Travaux publics \ Correcteur, marqueurs, clavier, souris, Post-it 02-310-00-670 171.25 $ 

41666 Fournitures de bureau - Travaux publics \ Carte de temps, trombonnes, tablette quadrillée 02-310-00-670 73.00 $ 

41705 Fournitures de bureau - Travaux publics \ Plastifieuse 02-310-00-670 210.38 $

41679 Fournitures de bureau - Mairie \ Étiquettes 02-190-01-670 72.41 $

41812 Fournitures de bureau - Mairie \ Enveloppe T4 02-130-00-670 8.61 $

41749 Fournitures de bureau - Loisir et culture \ Crayons    02-701-20-670 6.17 $

41669 Fournitures de bureau - Loisir et culture \ Agenda, calendrier mural et copies couleurs    02-701-20-670 87.92 $
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41793 Fournitures de bureau - Loisir et culture \ Notes autocollantes 02-701-20-670 32.17 $ 

41700 Fournitures de bureau - Loisir et culture \ Confection des livrets du Rendez-vous des 02-701-70-610 155.55 $
bénévoles 2023

Cahier d'écriture 02-701-20-670 12.64 $

41733 Matériel d'animation - Parcs \ Livres, chouchous et pots de savon pour les lettres au PN 02-701-50-648 156.36 $

14277 2024-03-13 Pépin Marie-Chantale 2024-03 Carte d'accès - Loisir \ Carte de  pour la natation et le soccer à Sorel-Tracy   02-701-50-995 75.00 $ 75.00 $

14278 2024-03-13 Pes Canada 056383 Entretien - Incendie \ Réparation sur le véhicule 810 02-220-00-525 560.74 $ 560.74 $ 

14279 2024-03-13 Pièces d'autos O. Fontaine inc. 1-5614578 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Bague de porte pour le Silverado            02-320-00-523  4.91 $ 30.13 $

1-5614436 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Goupille de bague de porte pour le Silverado      02-320-00-523 25.22 $

14280 2024-03-13 Pluritec Ltée F214711 Honoraires professionnels - Caserne \ Pour service professionnel se terminant le 3 février 23-080-30-723 12 194.71 $ 12 194.71 $
2024

14281 2024-03-13 Pneus Bélisle ***Ok Pneus Vercheres inc.**** F023016200 Entretien et réparation de machinerie - Neige \ Réparation d'une crevaison sur la pépine 02-330-00-522 370.45 $ 370.45 $

14282 2024-03-13 Poly Surface 10954 Carnet de santé - Usine \ Plancher au rez de chaussée à l'usine de filtration 23-080-45-728 20 134.42 $ 20 134.42 $ 

14283 2024-03-13 Polysource Direct 27856       Vêtements - Loisir et culture \ 1 parka, 1 chandail en molleton, 2 T-shirts et 2 pantalons Y. Touzin 02-701-20-650                           361.48 $ 361.48 $ 

14284 2024-03-13 Poupart & Poupart Avocats Inc 08686 Honoraires professionnels - Urbanisme \ 2027-085 02-610-00-412 377.40 $ 9 585.00 $

08688 Honoraires professionnels - Urbanisme \ 2027-90 02-610-00-412 129.08 $

08683 Honoraires professionnels - Direction générale \ 2027-61 02-190-00-412 377.40 $ 

08684 Honoraires professionnels - Direction générale \ 2027-77 02-190-00-412 407.60 $ 

08685 Honoraires professionnels - Direction générale \ 2027-78 02-190-00-412 94.35 $ 

08687 Honoraires professionnels - Direction générale \ 2027-87 02-190-00-412 690.66 $ 

08689 Honoraires professionnels - Direction générale \ 2027-95 02-190-00-412 6 780.51 $

2027-95 02-190-00-412 728.00 $

14285 2024-03-13 Ppg Revetements Ac Canada Inc. 867220004147 Entretien et réparations \ Peinture à la MLDP                                                                              23-080-81-730   406.22 $   744.62 $

867220003635 Entretien et réparation - MLDP \ Peinture et produit pour enlever la tapisserie       02-702-59-523 338.40 $

14286 2024-03-13 Productions Katomix (Les) 965 Animation (relâche scolaire) - Loisir et culture \ Activité Sport Extrême                                     02-701-90-415 1 667.14 $ 2 529.45 $

959 Animation (relâche scolaire) - Loisir et culture \ Activité Cirque   02-701-90-415 862.31 $

14287 2024-03-13 Produits Multi-Formes inc. 37786 Horticulture - Environnement \ Support fiches pots 28'' 02-470-00-626 715.43 $ 715.43 $

14288 2024-03-13 Publications Municipales (les) 95496 Fournitures de bureau - Urbanisme \ Cartes d'affaires 02-610-00-647 143.72 $ 143.72 $ 

14289 2024-03-13 Quartier des affaires (le) ***Rue Principale 2024-03 Subvention 2024 \ Versement 3/12 02-622-00-994 6 000.00 $ 6 000.00 $ 

14290 2024-03-13 R.P. Nettoyeur Inc. 1051583 Entretien et réparation - Mairie \ Nettoyage des tapis de la mairie en janvier         02-190-00-522 307.23 $ 394.07 $

1051584 Équipements - Usine \ Location de tapis à l'usine                                                                        02-412-00-641 86.84 $
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14291 2024-03-13 Rabais Campus 355142054 Périodiques - Bibliothèque \ Périodiques 23-030-81-726 97.60 $ 97.60 $ 

14292 2024-03-13 Radio Diffusion Sorel-Tracy 21627 Chronique - Communication \ Bienvenue chez-nous de février 2024 02-110-00-341 103.48 $ 103.48 $ 

14293 2024-03-13 Réseau de transport métropolitain 90039230 Billets - Transport \ Ventes de billets pour janvier 2024 (90039230) 02-370-00-641 3 306.00 $ 2 868.53 $

Commission de ventes de billets de janvier 2024 (90039230) 02-370-00-641 -401.72 $ 

90039252 Billets - Transport \ Crédit cas particuliers janvier 2024 (90039252) 02-370-00-641 -35.75 $

14294 2024-03-13 Réseau Mobilité Plus * Info Page* INV-011379 Radio Communication - Incendie \ Tarif IPA de février 02-220-00-516 177.12 $ 354.24 $

INV-011607 Location \ Tarif IPA de mars                                                          02-220-00-516 177.12 $

14295 2024-03-13 Rioux Julien 2024-03 Programme environnemental - Environnement \ Programme borne de recharge électrique 02-470-00-997 200.00 $ 200.00 $
au 4545, rue des Patriotes

14296 2024-03-13 Rona 43050-01310749 Équipements - Usine \ Limons 3 marches 02-412-00-641 157.24 $ 157.24 $

43050-01310746 Équipements - Usine \ Limons 3 marches 02-412-00-641 187.83 $

43050-01310748 Équipements - Usine \ Crédit sur le retour de marchandises 02-412-00-641 -187.83 $ 

43050-01310744 Équipements - Usine \ Limons 2 marches 02-412-00-641 122.29 $

43050-01310745 Équipements - Usine \ Crédit sur le retour de marchandises 02-412-00-641 -122.29 $

14297 2024-03-13 Rousseau, Steve Desmarais, Déliane 2024-03 Programme environnemental - Environnement \ Programme borne de recharge électrique 02-470-00-997 200.00 $ 200.00 $
au 1601. rue Jussaume

14298 2024-03-13 Samson Diane 2024-03 Remboursement de dépenses \ Étagère de plastique pour l'horticulture                                       02-470-00-626 45.98 $ 45.98 $

14299 2024-03-13 Samson Dominic 2024-03 Remboursement des dépenses - Loisir et culture \ Remboursement de l'essence de    02-701-20-310 52.20 $ 52.20 $
février

14300 2024-03-13 Sanivac 0000878181 Entretien et réparations - Égout \ Nettoyage de la station de pompage suite aux fortes 02-415-00-521 7 733.81 $ 8 021.25 $
pluies

0000895865 Équipements - Parcs \ Toilette pour l'activité au four à pain le 10 février 02-701-50-690 287.44 $

14301 2024-03-13 Sanixel inc. 2480278 Articles de nettoyage - Usine \ Papier main, papier toilette, nettoyants 02-412-00-660 365.45 $ 365.45 $ 

14302 2024-03-13 Savaria, expert-conseils inc. 2023180 Honoraires professionnels - Dépôt à neige \ Demande d'autorisation pour LEN 23-080-42-730 2 078.90 $ 4 698.47 $

2023227 Honoraires professionnels - Dépôt à neige \ Demande d'autorisation pour LEN 23-080-42-730 2 619.57 $

14303 2024-03-13 Schneider Electric Systems Canada inc. 915430457 Équipements Usine \ Remplacement du débitmètre (filtre 1)     23-030-41-729 6 736.42 $ 6 736.42 $

14304 2024-03-13 Sécurité Maska Inc 107725 Inspection - Incendie \ Achat d'extincteurs 02-220-00-690 353.26 $ 1 933.78 $

Inspection annuelle des extincteurs 02-220-00-525 281.94 $

107460 Entretien - Incendie \ Inspection visuel des cylindres 02-220-00-525 561.25 $

107874 Entretien et réparations - Incendies \ Valve, disque de rupture et inspection visuel des 02-220-00-525 737.33 $
cylindres

14305 2024-03-13 Serruriers Tracy-Sorel Inc. 64198 Pièces et accessoires - Loisir et culture \ Clés Médéco AAA, GMK et AH1TSM 02-701-20-640 124.17 $ 124.17 $
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14306 2024-03-13 Service animalier Pierre-de Saurel et régions VC24-03 Contrôle animalier - Mars 2024 \ Mars 2024 02-290-00-951 4 825.26 $ 5 160.26 $

2024-03 Vente de médailles - Sécurité animale \ Médailles de février 2024 01-234-20-451 380.00 $ 

Commission sur la vente de médailles 01-234-20-451 -45.00 $

14307 2024-03-13 Simon Valérie 2024-03 Carte d'accès - Loisir \ Carte de  pour la natation à Sorel-Tracy   02-701-50-995 75.00 $ 75.00 $ 

14308 2024-03-13 Soccer Mineur Contrecoeur 2024-03 Perception Soccer - Loisir et culture \ Inscriptions au soccer pour l'été 2024    02-701-70-596 26 897.50 $ 26 736.50 $

Frais d'administration pour la prise des inscriptions 02-990-00-897 -161.00 $

14309 2024-03-13 Société de sauvetage service national des
sauveteurs

221349 02-701-40-494  $373.67  $373.67Cotisation et abonnement - Piscine \ Abonnement annuel 2024

14310 2024-03-13 Solufi inc. 100113540 Internet - Parc \ Du 1 er mars 2024 au 31 mars 2024 02-701-20-335 31.62 $ 31.62 $ 

14311 2024-03-13 Sp Medical 70127 Équipement - Incendie \ Gants de nitrile 02-220-00-690 121.56 $ 121.56 $ 

14312 2024-03-13 Spartan groupe sécurité inc. 1 Honoraires professionnels - Direction générale \ Séance publique du 19 février 2024 02-190-00-410 179.13 $ 179.13 $ 

14313 2024-03-13 TAZ centre multidisciplinaire et communautaire DCT-20240608 Matériel d'animation - Parcs \ Dépôt de réservation du Trottifest 02-701-50-648 200.00 $ 400.00 $

DCT-20240914 Matériel d'animation - Parcs \ Dépôt de la réservation du Skatefest 02-701-50-648 200.00 $

14314 2024-03-13 Technorm 62102 Honoraires professionnels - Administration \ Analyse pour mesures différentes 23-080-45-723 137.97 $ 883.87 $

62087 Honoraires professionnels - Incendie \ Dossier 200847-001 au 23 février 2024 02-220-00-400 745.90 $

14315 2024-03-13 Tétreault, Ingénieure Catherine   822 Honoraires professionnels - Génie \ Projet Maison mobiles, drainage fossés                     02-310-00-410   42.54 $ 3 786.13 $
du 1er au 31 janvier 2024

Projet PGAM, Gestion des actifs, du 1er au 31 janvier 2024                                                       23-030-20-728 255.24 $

  Projet réfection rue Papin, du 1er au 31 janvier 2024                                                                  23-080-43-727 297.79 $

Diverses demandes et rencontres ND, du 1er au 31 janvier 2024 02-310-00-410 2 041.96 $ 

Projet site de neige usées LEN, du 1er au 31 janvier 2024 23-080-42-730 425.41 $

Projet réfection rue Lajeunesse, du 1er au 31 janvier 2024                                                         23-080-41-729 723.19 $

14316 2024-03-13 Thibeault-Chabot, Maxime Roy, Sarah-Michèle 2024-03 Programme environnemental - Environnement \ Programme borne de recharge électrique  02-470-00-997 200.00 $ 200.00 $
au 649, rue Robert

14317 2024-03-13 Tim Horton 310111103 Repas - Incendie \ Muffins pour la rencontre du personnel de Sécurité incendie                         02-220-00-610    45.97 $   68.95 $

Café pour la rencontre du personnel du Service de sécurité incendie                                         02-220-00-610 22.98 $

14318 2024-03-13 Toromont Cat (Québec) WO900977157 Entretien et réparations de machinerie - Neige \ Contrat d'entretien du 16 déc.au 15 janv. sur 02-330-00-522 373.44 $ 1 585.13 $
le loader 2020

PSQC0304510 Entretien et réparations de machinerie - Neige \ Connexion femelle et fiche mâle pour le 02-320-00-523 344.55 $
loader

PSQC0304509 Entretien et réparations de machinerie - Neige \ Ensemble de bouchons, ensemble 02-330-00-522 710.02 $
récepteur pour le loader

PSQC0304511 Entretien et réparations de machinerie - Neige \ Épingle pour le loader 02-330-00-522 12.97 $
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PSQC0305985 Entretien et réparations de machinerie - Neige \ Crédit sur le retour de marchandises 02-330-00-522 -336.35 $ 

PSQC0306102 Entretien et réparations de machinerie - Neige \ Crédit sur le retour de marchandises 02-330-00-522 -12.97 $ 

WO900983776 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Contrat d'entretien du 16 jan. au 15 février  02-320-00-523 493.47 $
sur le loader 2020

14319 2024-03-13 Trudel, Éric Rainville, Virginie 2024-03 Programme environnemental - Environnement \ Programme borne de recharge électrique 02-470-00-997 200.00 $ 200.00 $
au 5465, rue Bourgchemin

14320 2024-03-13 Turgeon Nadia 2024-03 Programme - Santé et bien-être \ Produits d'hygiène féminine 02-590-00-651 60.20 $ 60.20 $

14321 2024-03-13 Vezeau, Jean-Philippe Routhier, Élyse 2024-03 Programme environnemental - Environnement \ Programme borne de recharge électrique 02-470-00-997 200.00 $ 200.00 $
au 745, rue des Huards

14322 2024-03-13 Vincent Isabelle 2024-03 Carte d'accès - Loisir \ Carte  pour la natation à Sorel-Tracy   02-701-50-995 75.00 $ 75.00 $

14323 2024-03-13 Vucetic Mirjana 2024-03 Carte d'accès - Loisir \ Carte  pour la natation à Varennes  02-701-50-995 75.00 $ 75.00 $ 

14324 2024-03-13 Wajax limitée 2024170020483 Entretien et réparations - Mairie \ Rétablir l'alimentation de gaz naturel à la mairie                   02-190-00-522 711.70 $ 711.70 $ 

14325 2024-03-13 Xerox Canada Ltée L02362066 Photocopieur - Tous \ Location à la mairie 02-190-00-513 310.18 $ 626.70 $

L45359838 Photocopieur - Tous \ Location à l'usine 02-412-00-517 68.89 $

L56359509 Photocopieur - Tous \ Location à la bibliothèque 02-702-30-517 109.04 $

Location au garage 02-310-00-517 138.59 $

14326 2024-03-13 Xylem Canada Compagny 3558402679 Entretien et réparations - Épuration \ Clapet à boule 8 pouces PP5   02-412-00-521 3 043.80 $ 3 043.80 $

603 225.98 $ 603 225.98 $

Page 19 sur 28

Imprimé le 14 mars 2024 par Brigitte Fortin

Du : 2024-02-08

Au : 2024-03-13

 Chèques annulés  Chèques

 Dépôts

 Débit direct annulé 

 Débit direct

Inclure :  Dépôts annulés

Traitements de crédit



Liste des paiements

Liste des dépôts

Dépôt Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total

14131 2024-02-19 Mrc Marguerite-D'Youville 10026 Quotes-part 2024 - Matières résiduelles \ Déchets domestique pour février 2024 02-451-10-920 59 360.00 $ 109 163.00 $

Matières organiques pour février 2024 02-453-10-920 50 290.00 $

Redevances sur la matières résiduelles pour février 2024 01-372-60-001 -487.00 $

14327 2024-03-13 Bravad 2164272 Fournitures de bureau - Loisir et culture et Finance \ Téléphone, étui et protection d'écran    02-130-00-670 798.91 $ 599.35 $
(A. Champigny)

Crédit accordé sur le téléphone de service d'A. Champigny                                                        02-130-00-670 -609.88 $

Téléphone, étui et protection d'écran (L. Gaudet) 02-701-20-670 798.91 $

Crédit accordé sur le téléphone de service de L. Gaudet 02-701-20-670 -609.88 $

2165537 Fournitures de bureau - Loisir et culture et Finance \ Téléphone, étui et protection d'écran   02-701-20-670 816.29 $
(M-E Provost)

Crédit accordé sur le téléphone de service de M-E Provost 02-701-20-670 -595.00 $

14328 2024-03-13 Compteurs D'Eau du Quebec 23200 Entretien et réparations - Compteurs d'eau \ Installations d'antennes aux industries 02-412-00-525 3 541.23 $ 6 300.37 $

23201 Entretien et réparations - Compteurs d'eau \ Compteur 2 pouces pour le Maxi 02-412-00-649 2 254.86 $ 

23202 Entretien et réparations - Compteurs d'eau \ Compteur 3/4 pouce pour l'Érablière 02-412-00-649 504.28 $

14329 2024-03-13 Dialogue technologies de la Santé inc. 170271 Avantages sociaux - Ressources humaines \ PAE du 1er au 31 janvier 2024 02-160-00-260 122.71 $ 122.71 $ 

14330 2024-03-13 Drummond Informatique ltée *Microage* S-IN-030591 Informatique - Travaux publics \ Création d'un nouvel utilisateur D. Gagné 02-310-00-414 172.46 $ 3 898.71 $

S-IN-030592 Informatique - Travaux publics \ Installation d'antidote portable 34 D. Gagné           02-310-00-414 75.31 $ 

S-IN-030672 Informatique - Tous \ Accès à l'administrateur local 02-130-00-414 75.31 $

S-IN-030670 Informatique - Tous \ Installation EDR sur les postes 02-130-00-414 338.89 $

S-IN-030671 Informatique - Tous \ Mise à jour d'Accès cité finances 02-130-00-414 150.62 $

S-IN-030859 Informatique - Tous \ Office 365 pour mars 2024 02-190-00-414 2 922.32 $

S-IN-030878 Informatique - Tous \ Office 365 pour mars 2024 ajustement 02-190-00-414 13.18 $ 

S-IN-030593 Informatique - Bibliothèque \ Ajout DNS pour envoi de courriels automatiques 02-702-30-414 150.62 $

14331 2024-03-13 Électrifi-A Canada Ltée 6029 Entretien et réparations - Parc A-Pécaudy \ Réparation du premier projecteur de la patinoire 02-701-56-521 401.26 $ 4 197.19 $

6043 Entretien et réparations - MDJ \ Réparation des lumières extérieures MDJ 02-701-25-522 1 113.82 $ 

5965 Entretien et réparations - Éclairage \ Réparation de lumières pour éclairage de rue 02-340-00-521 1 315.33 $ 

6025 Entretien et réparations - Éclairage \ Remplacement du transformateur de l'enseigne de la 02-340-00-521 699.04 $
Ville

6028 Entretien et réparations - Éclairage \ Installation de 3 gradateurs pour néons DEL au MLDP 23-080-81-730 487.49 $

Pièces pour gradateur 23-080-81-730 180.25 $

14332 2024-03-13 Groupe Lou-Tec inc. 1816319-0001 Optimisation des bâtiments - Genfoot \ Location d'une nacelle à mât droit pour Genfoot          23-080-45-723 2 527.71 $ 2 527.71 $ 

14333 2024-03-13 Ico Technologies 27457 Informatique - Incendie \ Services professionnels de janvier 2024 23-030-30-721 319.06 $ 797.64 $

27537 Informatique - Incendie \ Services professionnels de février 2024 23-030-30-721 478.58 $
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14334 2024-03-13 Larrivée Thierry 2024-03 Remboursement de dépenses - Direction générale \ Déplacement et représentation                 02-190-00-310                            194.40 $   215.55 $

Déplacement et représentation 02-190-00-310 -11.90 $

Déplacement et représentation 02-190-00-310 28.74 $

Déplacement et représentation 02-190-00-310 4.31 $

14335 2024-03-13 Mrc Marguerite-D'Youville 10086 Honoraires professionnels - Évaluation \ Mise à jour du rôle par CEVIMEC facture no.14597 02-150-00-923 12 811.10 $ 16 753.43 $

10108 Gestion des matières résiduelles \ Apport municipaux à l'Écocentre d'août à décembre 2023 02-451-10-510 3 842.59 $ 

10105 Représentation - Direction générale \ Grande rencontre du 27 février 2024 à la CCIRS 02-190-00-310 99.74 $

14336 2024-03-13 Réseau Environnement 31507 Cotisation - Direction \ Adhésion à PEXBD pour 2024 02-470-02-494 1 115.26 $ 1 115.26 $ 

14337 2024-03-13 Société de Développement des Périodiques 15604 Périodiques - Bibliothèque \ Périodiques 23-030-81-726 201.23 $ 201.23 $ 

14338 2024-03-13 Solutions d'affaires Xerox Canada SRI (Les) IN1062058 Copie des photocopieur - Mairie \ Copies en noir et blanc à la mairie                     02-190-00-513 34.44 $ 377.22 $

Copies en couleur à la mairie                     02-190-00-513 342.78 $

14339 2024-03-13 Syndicat des Employés Municipaux De 2024-02 Cotisation syndicale - Février 2024 \ Février 2024 55-138-50-000 3 629.25 $ 3 629.25 $ 

14340 2024-03-13 Union des Municipalités du Québec 174164 Honoraires professionnels - Approvisionnement \ Frais de gestion pour le regroupement 02-310-00-410 195.27 $ 195.27 $
UMQ Essence et diesel

150 093.89 $ 150 093.89 $
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715002168457 Énergir 2024-02-13 Gaz - CMF \ Du 4 janvier 2024 au 31 janvier 2024 02-701-20-682 2 798.51 $ 2 798.51 $ 

620802883656 Hydro-Québec 2024-02-13 Électricité - Chalet de balle \ Du 9 décembre 2023 au 9 février 2024 02-701-55-681 969.39 $ 969.39 $ 

620802883657 Hydro-Québec 2024-02-13 Électricité - Parc Papin \ Du 9 décembre 2023 au 9 février 2024 02-701-55-687 110.32 $ 110.32 $ 

642402833258 Hydro-Québec 2024-02-13 Électricité - Près du 1200 Jean-Moreau-Desjordy \ Du 9 décembre 2023 au 9 février 2024 02-340-00-681 971.23 $ 971.23 $ 

658602792071 Hydro-Québec 2024-02-13 Électricité - Station 6 \ Du 9 décembre 2023 au 9 février 2024 02-414-00-681 257.24 $ 257.24 $ 

675702722654 Hydro-Québec 2024-02-13 Électricité - Près du 1404, rue Thomas-Valiquet \ Du 9 décembre 2023 au 9 février 2024 02-340-00-681 376.58 $ 376.58 $ 

678402708762 Hydro-Québec 2024-02-13 Électricité - Près du 4860, rue des Ormes \ Du 9 décembre 2023 au 9 février 2024 02-340-00-681 183.68 $ 183.68 $ 

682003037866 Hydro-Québec 2024-02-13 Électricité - Près du 1285, rue des Érables \ Du 9 décembre 2023 au 9 février 2024 02-340-00-681 1 192.49 $ 1 192.49 $ 

691003029482 Hydro-Québec 2024-02-13 Électricité - Près du 1260, rue Saint-Antoine \ Du 9 décembre 2023 au 9 février 2024 02-340-00-681 775.57 $ 775.57 $ 

620802883161 Hydro-Québec 2024-02-13 Électricité - Station 4 \ Du 8 décembre 2023 au 8 février 2024 02-414-00-681 98.86 $ 98.86 $ 

620802883162 Hydro-Québec 2024-02-13 Électricité - Parc du Belvédère \ Du 8 décembre 2023 au 8 février 2024 02-701-55-683 163.87 $ 163.87 $ 

623503137973 Hydro-Québec 2024-02-13 Électricité - Garage Saint-Antoine \ Du 10 janvier 2024 au 8 février 2024 02-310-00-681 2 050.88 $ 2 050.88 $ 

651402806323 Hydro-Québec 2024-02-13 Électricité - Près du 1545, rue Giguère \ Du 8 décembre 2023 au 8 février 2024 02-340-00-681 855.86 $ 855.86 $ 

649602804218 Hydro-Québec 2024-02-13 Électricité - Près du 884, rue des Sarcelles \ Du 8 décembre 2023 au 8 février 2024 02-340-00-681 140.69 $ 140.69 $ 

670302746529 Hydro-Québec 2024-02-13 Électricité - Chasse et Pêche \ Du 6 décembre 2023 au 6 février 2024 02-701-56-649 795.89 $ 795.89 $ 

646003075705 Hydro-Québec 2024-02-13 Électricité - Parc maisons mobiles \ Du 6 décembre 2023 au 6 février 2024 02-701-55-686 56.26 $ 56.26 $ 

628003122005 Hydro-Québec 2024-02-13 Électricité - Moulin \ Du 6 décembre 2023 au 6 février 2024 02-702-51-683 36.99 $ 36.99 $ 

610902944311 Hydro-Québec 2024-02-13 Électricité - Près du 6064, rue des Pluviers \ Du 6 décembre 2023 au 6 février 2024 02-340-00-681 209.39 $ 209.39 $ 

0223-2024-02 Télébec Ltee 2024-02-13 Internet - Piscine \ Du 25 janvier 2024 au 24 février 2024 02-701-40-331 50.53 $ 50.53 $ 

0069-2024-02 Télébec Ltee 2024-02-13 Internet - Maison LeNoblet-du-Plessis \ Du 25 janvier 2024 au 24 février 2024 02-702-51-331 50.53 $ 50.53 $ 

0167-2024-02 Télébec Ltee 2024-02-13 Internet - Pécaudy \ Du 25 janvier 2024 au 24 février 2024 02-701-20-335 87.91 $ 87.91 $ 

5750-2024-02 Télébec Ltee 2024-02-13 Téléphone - Maison LeNoblet-du-Plessis \ Du 4 février 2024 au 3 mars 2024 02-702-51-331 101.34 $ 101.34 $ 

2042-2024-02 Télébec Ltee 2024-02-13 Téléphone - Incendie \ Du 4 février 2024 au 3 mars 2024 02-220-00-331 156.12 $ 156.12 $ 

7110-2024-02 Télébec Ltee 2024-02-13 Téléphone - Piscine \ Du 4 février 2024 au 3 mars 2024 02-701-40-331 92.80 $ 92.80 $ 

7106-2024-02 Télébec Ltee 2024-02-13 Téléphone - Garage rang du Ruisseau \ Du 4 février 2024 au 3 mars 2024 02-310-00-331 30.40 $ 30.40 $ 

5988-2024-02 Télébec Ltee 2024-02-13 Téléphone - CMF \ Du 4 février 2024 au 3 mars 2024 02-701-20-331 202.54 $ 202.54 $ 

5901-2024-02 Télébec Ltee 2024-02-13 Téléphone - Général \ Du 4 février 2024 au 3 mars 2024              02-110-00-331 16.66 $ 916.25 $
Du 4 février 2024 au 3 mars 2024 - Finances 02-130-00-331 66.64 $
Du 4 février 2024 au 3 mars 2024 - Greffe 02-140-00-331 33.32 $
Du 4 février 2024 au 3 mars 2024 - Capital humain 02-160-00-331 33.32 $
Du 4 février 2024 au 3 mars 2024 - Direction générale 02-190-00-331 83.30 $
Du 4 février 2024 au 3 mars 2024 - Communication 02-190-01-331 33.32 $

Du 4 février 2024 au 3 mars 2024 - Direction générale adjointe 02-190-02-331 16.66 $
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Du 4 février 2024 au 3 mars 2024 - Incendie 02-220-00-331 116.60 $
Du 4 février 2024 au 3 mars 2024 - Garage 02-310-00-331 99.95 $
Du 4 février 2024 au 3 mars 2024 - Usine 02-412-00-331 33.32 $
Du 4 février 2024 au 3 mars 2024 - Environnement 02-470-00-331 16.66 $
Du 4 février 2024 au 3 mars 2024 - Urbanisme 02-610-00-331 83.30 $
Du 4 février 2024 au 3 mars 2024 - Technicien génie civil 02-690-00-331 16.66 $
Du 4 février 2024 au 3 mars 2024 - Loisirs 02-701-20-331 183.24 $
Du 4 février 2024 au 3 mars 2024 - Bibliothèque 02-702-30-331 83.30 $

694602363127 Hydro-Québec 2024-02-20 Électricité - Port de plaisance (hiver) \ Du 12 décembre 2023 au 12 février 2024 02-701-56-681 262.90 $ 262.90 $ 

628902868477 Hydro-Québec 2024-02-20 Électricité - CMF \ Du 13 décembre 2023 au 13 février 2024 02-701-20-681 407.18 $ 407.18 $ 

686503035392 Hydro-Québec 2024-02-20 Électricité - Parc Coallier \ Du 14 décembre 2023 au 14 février 2024 02-701-55-684 41.39 $ 41.39 $ 

686503035391 Hydro-Québec 2024-02-20 Électricité - Près du 448, rue Duhamel \ Du 14 décembre 2023 au 14 février 2024 02-340-00-681 37.73 $ 37.73 $ 

686503035390 Hydro-Québec 2024-02-20 Électricité - Parc Lacroix \ Du 14 décembre 2023 au 14 février 2024 02-701-56-683 117.00 $ 117.00 $ 

686503035389 Hydro-Québec 2024-02-20 Électricité - Près du 302, rue Piché \ Du 14 décembre 2023 au 14 février 2024 02-340-00-681 47.06 $ 47.06 $ 

691003031757 Hydro-Québec 2024-02-20 Électricité - Station 1 \ Du 15 décembre 2023 au 15 février 2024 02-414-00-681 360.30 $ 360.30 $ 

54187958-202402 Vidéotron Ltée 2024-02-20 Internet - Mairie \ Du 27 février 2024 au 26 mars 2024 02-190-00-335 100.93 $ 100.93 $ 

77847940-202402 Vidéotron Ltée 2024-02-20 Internet - 1400, rue des Saules \ Du 28 février 2024 au 27 mars 2024 02-701-25-335 112.62 $ 112.62 $ 

39163724202402 Telus Mobilité 2024-02-20 Téléphone - Cellulaire \ Du 11 février 2024 au 10 mars 2024                  02-110-00-332 51.74 $ 2 029.78 $
Du 11 février 2024 au 10 mars 2024                         02-110-00-332 22.97 $
Du 11 février 2024 au 10 mars 2024 - Finances 02-130-00-332 162.92 $
Du 11 février 2024 au 10 mars 2024 - Finances       02-130-00-332 20.80 $
Du 11 février 2024 au 10 mars 2024 - Direction générale 02-190-00-332 51.74 $
Du 11 février 2024 au 10 mars 2024 - Direction générale      02-190-00-332 15.83 $
Du 11 février 2024 au 10 mars 2024 - Direction générale 02-190-02-332 52.20 $ 
Du 11 février 2024 au 10 mars 2024 - Direction générale 02-190-02-332 17.78 $
Du 11 février 2024 au 10 mars 2024 - Incendie 02-220-00-332 133.38 $
Du 11 février 2024 au 10 mars 2024 - Voirie 02-320-00-332 202.89 $
Du 11 février 2024 au 10 mars 2024 - Aqueduc 02-413-10-332 29.27 $
Du 11 février 2024 au 10 mars 2024 - Aqueduc       02-413-10-332 4.72 $
Du 11 février 2024 au 10 mars 2024 - Égouts 02-415-00-332 29.27 $
Du 11 février 2024 au 10 mars 2024 - Parcs 02-701-55-332 179.53 $
Du 11 février 2024 au 10 mars 2024 - Parcs       02-701-55-332 9.44 $
Du 11 février 2024 au 10 mars 2024 - Usine 02-412-00-332 278.24 $
Du 11 février 2024 au 10 mars 2024 - Usine       02-412-00-332 3.61 $
Du 11 février 2024 au 10 mars 2024 - Environnement 02-470-00-332 60.94 $
Du 11 février 2024 au 10 mars 2024 - Urbanisme 02-610-00-332 176.99 $
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Du 11 février 2024 au 10 mars 2024 - Urbanisme       02-610-00-332 24.15 $
Du 11 février 2024 au 10 mars 2024 - Loisir   02-701-20-332 256.31 $
Du 11 février 2024 au 10 mars 2024 - Loisir TP   02-701-50-332 29.27 $
Du 11 février 2024 au 10 mars 2024 - Loisir projet été   02-701-70-698 52.27 $
Du 11 février 2024 au 10 mars 2024 - Loisir technicienne   02-701-53-332 48.98 $
Du 11 février 2024 au 10 mars 2024 - Loisir technicienne                                                           02-701-53-332 14.96 $
Du 11 février 2024 au 10 mars 2024 - Bibliothèque 02-702-30-332 60.94 $
Du 11 février 2024 au 10 mars 2024 - Loisir         02-701-20-332 38.64 $

5356122-202402 Bell Canada 2024-02-27 Internet - Station de pompage \ Du 5 février 2024 au 4 mars 2024 02-413-20-331 121.88 $ 125.36 $
Du 5 février 2024 au 4 mars 2024 02-413-20-331 3.48 $

664003059888 Hydro-Québec 2024-02-27 Électricité - CMF \ Du 24 janvier 2024 au 23 février 2024 02-701-20-681 48.65 $ 48.65 $ 

675702728131 Hydro-Québec 2024-02-27 Électricité - Éclairage tennis \ Du 24 janvier 2024 au 23 février 2024 02-701-55-681 1 381.47 $ 1 381.47 $ 

627102872315 Hydro-Québec 2024-02-27 Électricité - Maison LeNoblet-du Plessis \ Du 13 décembre 2023 au 8 février 2024 02-702-51-681 2 426.88 $ 2 426.88 $ 

77787622-202402 Vidéotron Ltée 2024-02-27 Téléphone/internet - Centre de service Saint-Laurent-du-Fleuve \ Du 1er mars 2024 au 31 02-701-24-331 118.96 $ 118.96 $
mars 2024

0069-2024-03 Télébec Ltee 2024-03-05 Internet - Maison LeNoblet-du Plessis \ Du 25 février 2024 au 24 mars 2024 02-702-51-331 50.53 $ 52.17 $
Du 25 février 2024 au 24 mars 2024 02-702-51-331 1.64 $

0167-2024-03 Télébec Ltee 2024-03-05 Internet - Pécaudy \ Du 25 février 2024 - au 24 mars 2024 02-701-20-335 87.91 $ 90.77 $
Du 25 février 2024 au 24 mars 2024 02-701-20-335 2.86 $

0223-2024-03 Télébec Ltee 2024-03-04 Internet - Piscine \ Du 25 février 2024 au 24 mars 2024 02-701-40-331 50.53 $ 52.17 $
Du 25 février 2024 au 24 mars 2024 02-701-40-331 1.64 $

646003085127 Hydro-Québec 2024-03-04 Électricité - Luminaire de rue \ Du 1er février 2024 au 29 février 2024 02-340-00-681 3 336.28 $ 3 336.28 $ 

634302857691 Hydro-Québec 2024-03-05 Électricité - CMF \ Du 1er février 2024 au 29 février 2024 02-701-20-681 1 345.73 $ 1 345.73 $ 

634302857692 Hydro-Québec 2024-03-05 Électricité - CMF \ Du 1er février 2024 au 29 février 2024 02-701-20-681 2 383.68 $ 2 383.68 $ 

634302857693 Hydro-Québec 2024-03-05 Électricité - Incendie \ Du 1er février 2024 au 29 février 2024 02-220-00-681 730.85 $ 730.85 $ 

634302857694 Hydro-Québec 2024-03-05 Électricité - Mairie / Bibliothèque \ Du 1er février 2024 au 29 février 2024 - Mairie 02-190-00-681 1 090.93 $ 2 181.85 $
Du 1er février 2024 au 29 février 2024 - Bibliothèque 02-702-30-681 1 090.92 $

634302857695 Hydro-Québec 2024-03-05 Électricité - Station 5 \ Du 1er février 2024 au 29 février 2024 02-414-00-681 1 693.42 $ 1 693.42 $ 

671202753646 Hydro-Québec 2024-03-05 Électricité - Terrain de balle \ Du 1er février au 29 février 2024 02-701-55-681 45.51 $ 45.51 $ 

634302857696 Hydro-Québec 2024-03-05 Électricité - Épuration \ Du 1er février 2024 au 1er mars 2024 02-414-00-681 5 598.20 $ 5 598.20 $ 

634302857697 Hydro-Québec 2024-03-05 Électricité - Garage rang du Ruisseau \ Du 1er février 2024 au 29 février 2024 02-310-00-681 769.28 $ 769.28 $ 

634302857698 Hydro-Québec 2024-03-05 Électricité - Usine \ Du 1er février 2024 au 29 février 2024 02-412-00-681 8 559.82 $ 8 559.82 $ 

634302857699 Hydro-Québec 2024-03-05 Électricité - Station de pompage \ Du 1er février 2024 au 29 février 2024 02-413-20-681 1 474.25 $ 1 474.25 $ 

634302857700 Hydro-Québec 2024-03-05 Électricité - Station 3 \ Du 1er février 2024 au 29 février 2024 02-414-00-681 1 001.75 $ 1 001.75 $
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634302857701 Hydro-Québec 2024-03-05 Électricité - Près du 1220, route Marie-Victorin \ Du 2 janvier 2024 au 1er mars 2024 02-355-00-681 54.01 $ 54.01 $ 

634302857702 Hydro-Québec 2024-03-05 Électricité - Près du 10350, route Marie-Victorin \ Du 2 janvier 2024 au 1er mars 2024 02-355-00-681 54.01 $ 54.01 $ 

634302857703 Hydro-Québec 2024-03-05 Électricité - Enseigne autoroute \ Du 2 janvier 2024 au 1er mars 2024 02-621-00-681 284.83 $ 284.83 $ 

634302857704 Hydro-Québec 2024-03-05 Électricité - Enseigne autoroute \ Du 2 janvier 2024 au 1er mars 2024 02-621-00-681 68.35 $ 68.35 $ 

635202860638 Hydro-Québec 2024-03-05 Électricité - Près du 6201, rue des Harfangs \ Du 2 janvier 2024 au 1er mars 2024 02-414-00-681 478.50 $ 478.50 $ 

692802543996 Hydro-Québec 2024-03-05 Électricité - Enseigne derrière l'aréna \ Du 2 janvier 2024 au 1er mars 2024 02-621-00-681 478.50 $ 478.50 $ 

600001340145 Hydro-Québec 2024-03-05 Électricité - Genfoot \ Du 31 décembre 2024 au 30 janvier 2024 02-631-01-681 5 272.87 $ 5 272.87 $ 

694602368999 Hydro-Québec 2024-03-05 Électricité - Genfoot \ Du 31 janvier 2024 au 29 février 2024 02-631-01-681 4 593.11 $ 4 593.11 $ 

755000277484 Énergir 2024-03-05 Gaz - Incendie \ Du 1er février 2024 au 27 février 2024 02-220-00-682 519.23 $ 519.23 $ 

755000277486 Énergir 2024-03-05 Gaz - CMF \ Du 1er février 2024 au 27 février 2024 02-701-20-682 2 495.78 $ 2 495.78 $ 

750002677053 Énergir 2024-03-05 Gaz - Garage Saint-Antoine \ Du 1er février 2024 au 27 février 2024 02-310-00-682 863.82 $ 863.82 $ 

755000277487 Énergir 2024-03-05 Gaz - Garage rang du Ruisseau \ Du 1er février 2024 au 27 février 2024 02-310-00-682 1 525.09 $ 1 525.09 $ 

755000277483 Énergir 2024-03-05 Gaz - Mairie/bibliothèque \ Du 1er février 2024 au 27 février 2024 - Mairie 02-190-00-682 476.19 $ 952.39 $
Du 1er février 2024 au 27 février 2024 02-702-30-682 476.20 $

755000277482 Énergir 2024-03-05 Gaz - Maison LeNoblet-duPlessis \ Du 1er février 2024 au 27 février 2024 02-702-51-682 65.83 $ 65.83 $ 

755000277485 Énergir 2024-03-05 Gaz - Usine \ Du 1er février 2024 au 27 février 2024 02-412-00-682 2 449.23 $ 2 449.23 $ 

R-0000551781 BENEVA, assureur de l'administration publique inc. 2024-03-05 Assurance collective - Administration \ Du 2024-03-01 au 2024-03-31 55-138-30-000 26 926.51 $ 26 926.51 $ 

663102781894 Hydro-Québec 2024-03-12 Électricité - Station de pompage Le Verdoyant \ Du 5 janvier 2024 au 4 mars 2024 02-413-21-681 303.68 $ 303.68 $ 

642402845461 Hydro-Québec 2024-03-12 Électricité - Garage Saint-Antoine \ Du 9 février 2024 au 8 mars 2024 02-310-00-681 1 795.57 $ 1 795.57 $ 

2024-01 Visa Desjardins 2024-03-13 Carte crédit - Janvier 2024 \ Pièce pour entretien et réparations du camion de la voirie 02-320-00-523 219.77 $ 12 370.00 $
Entretien et réparations du VTT pour le service de la neige 02-330-00-522 264.43 $
Coffre de rangement pour le VTT au service des loisirs 02-701-50-644 413.90 $
Semences pour le service de l'environnement 02-470-00-626 25.02 $
Pièce pour entretien et réparations du tracteur à neige 02-330-00-522 331.59 $
Semences pour le Service de l'environnement 02-470-00-626 778.48 $
Semences pour le Service de l'environnement 02-470-00-626 14.70 $
Semences pour le Service de l'environnement 02-470-00-626 13.74 $
Représentation pour le Service des TP 02-310-00-610 114.53 $
Représentation pour le Service des TP 02-310-00-610 16.10 $
Représentation pour le Service des TP 02-310-00-610 2.40 $
Fourniture de bureau pour le Service de l'urbanisme 02-610-00-670 16.09 $
Fourniture de bureau pour le Service de l'urbanisme 02-610-00-670 79.86 $
Représentation pour le Service de l'urbanisme 02-610-00-310 21.28 $
Représentation pour le Service de l'urbanisme 02-610-00-310 13.80 $
Représentation pour le Service de l'urbanisme 02-610-00-310 27.02 $
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Représentation pour le Service de l'urbanisme 02-610-00-310 4.86 $
Représentation pour le Service de l'urbanisme 02-610-00-310 13.23 $
Fourniture de bureau pour le Service de l'urbanisme 02-610-00-647 45.98 $
Licence informatique pour le Service de l'urbanisme 02-610-00-414 689.71 $
Pièce pour entretien et réparations à l'usine d'eau potable 02-412-00-521 18.93 $
Pièce pour l'usine de traitement de l'eau potable 02-412-00-641 11.88 $
Pièce pour l'usine de traitement de l'eau potable 02-412-00-641 13.80 $
Pièce pour l'usine de traitement de l'eau potable 02-412-00-641 14.36 $
Représentation de la direction 02-190-02-310 48.31 $
Représentation de la direction 02-190-02-310 7.25 $
Accessoires pour la cafétéria 02-190-02-670 14.34 $
Licence informatique pour les bureaux de l'usine d'eau 02-412-00-414 298.92 $
Fourniture de bureau pour les bureaux de l'usine d'eau potable 02-412-00-670 48.26 $ 
Conférence pour la direction 02-110-00-310 862.31 $
Conférence pour la direction 02-190-00-310 58.24 $
Conférence pour la direction 02-110-00-310 166.71 $
Conférence pour la direction 02-110-00-310 321.93 $
Poste pour la bibliothèque 02-702-30-322 31.46 $
Envoi postal du calendrier municipal de la Ville 02-110-00-342 729.70 $
Envoi postal du bulletin municipal Le Noblet 02-110-00-342 1 240.96 $
Fourniture de bureau pour le Service des communications 02-190-01-670 113.35 $
Renouvellement d'un commissaire à l'assermentation 02-110-00-494 44.25 $
Fourniture de bureau pour le Service du greffe 02-140-00-670 222.76 $
Affichage d'emploi pour le Service des ressources humaines 02-160-00-347 575.48 $ 
Frais de location du compteur postal 02-190-00-514 1 048.57 $
Fourniture de bureau pour le Service du greffe 02-140-00-670 14.94 $
Matériel pour le patinage libre 02-701-30-643 310.37 $
Matériel pour les bureaux du service des loisirs 02-701-50-648 425.40 $
Peinture pour l'entretien du CMF 02-701-23-523 97.77 $
Matériel d'animation pour les journées Plaisirs d'Hiver 02-701-30-648 70.75 $
Matériel d'animation pour l'activité Brico de Noël 02-701-50-648 450.79 $
Matériel d'animation pour les journées Plaisirs d'Hiver 02-701-50-648 33.71 $
Matériel d'animation pour les journées Plaisirs d'Hiver 02-701-30-648 33.32 $
Matériel d'animation pour les journées Plaisirs d'Hiver 02-701-30-648 22.98 $
Matériel d'animation pour les journées Plaisirs d'Hiver 02-701-30-648 33.71 $
Matériel d'animation pour les journées Plaisirs d'Hiver 02-701-30-648 32.58 $
Matériel d'animation pour les journées Plaisirs d'Hiver 02-701-30-648 175.92 $
Abonnement QuicksBooks de janvier (CRTCV) 02-701-56-649 55.19 $
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Abonnement Spotify de janvier 02-701-50-648 12.64 $
Formation pour le Service loisir et culture                                                                                    02-701-30-454 228.80 $
Formation pour le Service loisir et culture                                                                                    02-701-30-454 470.25 $
Abonnement annuel à Canva 02-701-90-347 155.88 $
Fournitures de bureau pour le service des loisirs 02-701-20-670 648.43 $
Frais de crédit 02-990-00-895 98.31 $

112 217.37 $ 112 217.37 $
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